KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH

(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

TIET(XF)a—F {TIET (KF) & HHEH 0(&) 1 2 3
10 H BT 135 2 3 0 4
20 Jidud:ig 143 1 3 0 3
30 1@ HT 238 1 1 4 3
40 LSHET 115 0 1 1 1
50 AET—TH 315 2 1 1 1
60 ABTZTH 171 5 0 0 2
70 ABT=TH 290 2 6 4 2
80 AT YR ET 35 1 0 0 0
90 a3 ET 195 2 2 6 6
100 LD FLET 121 3 2 4 2
110 ¥ATHT 1032 19 27 28 27
120 AT ARHT 176 2 4 5 2
130 tEFET 328 3 5 5 10
140 £ [] [T 18 0 0 0 0
150 tEF FrET 323 8 12 14 11
9999 RFRRXE 3635 51 67 72 74
510 ABRTTH 395 6 6 8 3
520 e EEET 114 5 4 2 6
530 J\ BB HET 232 3 1 2 2
540 18 EHT 402 5 3 3 2
550 # #th BT 314 0 5 5 5
560 = ZET 115 0 1 0 0
570 EEHT 61 1 1 0 0
580 FrEAET 121 6 1 2 3
590 T EET 66 0 0 0 1
600 RET 546 9 16 7 16
610 FEET 171 0 1 5 0
620 HER—TH 2 0 0 0 0
9999 I\ XET 2539 35 39 34 38
1010 BRAHET 156 2 3 1 2
1020 Naayl:ii] 269 9 9 7 8
1030 o ET 248 4 8 6 6
1040 iyl 414 21 6 11 14
1050 K EBT 499 9 11 14 13
1060 F _EHT 407 9 3 6 8
1070 K R BT 594 16 13 16 12
1080 & HHET 324 11 8 12 13
1090 HEHRT 549 15 9 8 13
1100 L+ BEHRT 455 9 12 8 9
1110 12 1EET 157 4 8 3 0
1120 121 JTHT 87 1 1 1 0
1130 + &< HT 33 0 0 1 0
1140 F R ET 10 0 0 1 0
1150 FEET—TH 185 4 2 10 3
1160 FRET=TH 248 3 2 5 2
1170 JE7KHET 190 4 1 3 2
1180 EBEAH 212 3 2 3 3
1190 1&F ARHET 178 3 1 6 1
1200 KFE—TH 126 1 1 1 0
1210 RKFEBEIZTH 174 1 4 5 4
1220 FHET 129 4 1 2 3
1230 FXET 163 2 2 1 1
1240 =BT 143 6 2 2 2
1250 TEEmT 160 3 3 1 3
1260 pER==E: 3T ] 58 0 1 0 0
1270 EHEm 163 1 0 0 2
1280 RAEHT 147 1 2 3 2

N

N

($] o —
WPAROWOOMNMMPMOPOOPRPRIUINI—=—=WAWW—-00O0O0O0OONJUIO >

N —_ —_ =
o phhOOODOOONO

—_

— 00 —-01I 0O 0P~ WWPhAhwWOOORMADN

w

—_

u—y

w ~
O©C OO = WON—-ONOOPMIIWANOOOOOO = WUIOMAMN—-=WDNN—O

—_ - —_
WNONOO O NWWDRRWWOO—=~IA_N—-OMNMON~-—=

N
— 0O P~ =P DbDLWOOSOO—-=DMNNNMNNMNNDND

(=]

o —_
QOWOWOWWWONMO-=NOUTOOOONO

—_

—_ - —_
— O ONIA—=L0TWO—=NWNP,PPO—==DNNWIdI~O®

N
GO = WO OAaOBRLNN—-W—-J

[=2]

—_ —_
— O = OOMNN—-OODOCINOUI—=~O

—_ —_ o))
OO oW

—_ —_
N SO OO O

WPAOMNN—A—-OD—-0O0WDPRW—LO—-0OhN

~ - =N
NdOOOPRNPOOAN—=DNNN-—=O©

g

' —_
OO JONNOON—-ONMNMNOWOWMD

—_

—_ - —_
A2 OONOPAAPANWPALAPONOODNO—=-WOOLNDN

N

—_

(&) —
NdOPPWOWJIO O~ OO PhWO—-0OIP,POOPLPOANWLWNN—O©

—_ -
OoOdOOoON

—_

WWOPRN—-WUOONOOSOOAAN—-=-O—-=DNDN



XKH2479F REXBIRIED—REICLYNEAZEH-AD -1
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

TEET (A 2—F {TIHET (KF) & tHFH 0(RF)

1290
1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050

smAET

4 ZEHT
RILHET
ANEBRRE
HEAD_E BT
HEA T HT
e TTHT
R1B=FH]
HEAIAR X &
= SRHET

= S 7aHT
ANET
HET—TH
WET—TH
Ha fELET
FRE—TH
FRETZTH
EEd

Fr AL ET

HEANETET—T B
HEANETET —T B

= BEREXET
P BT
JKEEHT

= /R HET
Fi5HET
pal:in)

= ST

K EHT
WEREXE
A FTHT

B iIET
L EFHT
RS AT
B R AT
B THT

T BT
HH r ET

H H s AT
A & FEET
H gL BT
INTFIERXET
2R EHT
& R ch T
SR T
=R KHT
A EFHT

= T RAT
=TT
S L#ET
JEHT
=HERXE
)1 N ET
&S HT
15HET

= HEAHET
K EHET

185
129
70
6862
629
617
329
507
2082
189
290
20
195
193
35
234
196
1647
214
185
211
3609
1824
1020
305
408
191
874
87
4709
863
813
665
140
1637
451
384
350
334
497
390
6524
167
326
820
314
696
268
778
491
7
3867
308
70
193
162
359

1
2
2
151
10
12
10
7
39
3
11

o

DONWOANOCOTODNDN

A, BDBDNNDMOOO

—_
N

N —
OO~ ON—- 0000 ODO PO -0~ —

u—y

N

W b J
N 00 O

2
2
4
1
144

—_
o1 o O ©

N O1 O N
~NOoONOONONMNOOGW—=—=~h—-=00J

25
120
16
12
14
40
10
10
10

133

18

16

w
~N~NhAbhdOaOPPOPAANOOCOONOOS®

N O1 0
U1 01 © © O —=

24

124
13
21
14

41
10
16
14
13

151

ANPOOODOOJ

g_&

—_
- W

w
OGP = WWOWNOOUOITWPAOTCITONWOW—O

w

64

121

~
OCOAN—-PhhOOKOWO

- N O

N

129
23
12

o1 —
N B~ W

W o1 w —_
prOOCOCOPLP,WOI—="DBDDNWOW—=—=0Ohh—=5n~O

26

136

DWWN o1 o

135
21
15

o0}

N

w
DWOONSS—-—PWOPA~,OoTOO

~N
o w

N N
N = b wWwo o

134

~N b O oo

O N O o

—_
N
N

21
16

N
o1 W

WO JWNW—-=NONMNO O

O©CWWwWwNhNOoO oo

WNN ©

S
o

21

—_
—_—

N

N
OO BRBANOTWOA,OOO WO

~
N

N N Ol
WhHh D O1IOOW—

118
24
19
17

36

10
14

149

G W PpOOHODUIOOWONOWNAPO



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

TRE(KF)a—F {TEHET (KF) & HFH 0(&%) 1 2 3 4 5
4060 EZ & HHET 264 8 12 7 10 11 5
4070 Jt [ ET 138 3 3 3 3 6 1
4080 = TitHET 164 8 6 6 4 11 4
4090 BEET 263 1 4 7 4 6 8
4100 T F0ET 100 2 0 1 1 0 1
4110 Jt FFOET 108 4 3 3 4 2 1
9999 SRR XE 2129 43 54 44 51 52 40
4510 AFE—FMET 678 1 6 11 10 18 6
4520 EREE — /AT 140 2 4 3 1 2 4
4530 AR =FKMT 109 2 5 4 3 2 2
4540 AR o FHT 112 0 2 1 1 1 1
4550 R FHET 78 2 1 2 0 0 1
4560 EREE /N THEHET 42 1 0 0 1 1 0
4570 AL FET 117 0 1 1 1 2 0
4580 AR )\ FEHT 64 3 2 1 2 0 3
4590 EREE N HKHET 104 1 2 2 4 4 3
4600 EE+FHET 118 1 2 3 1 0 3
4610 EFE+—FHET 180 2 3 0 2 2 4
4620 B+ —ZBHT 239 5 6 3 5 1 5
9999 BERRXET 1981 20 34 31 31 33 32
5010 REFN B ST 151 1 5 1 4 3 2
5020 REFNBAEET 144 0 4 4 3 0 2
5030 REF0RE{—HT 161 3 1 3 4 1 4
9999 AR X 5T 456 4 10 8 11 4 8
5510 s B BT 233 5 2 2 2 1 8
5520 = Hh BT 534 17 10 7 9 22 10
5530 FEEmT 430 11 7 6 9 4 12
5540 T 232 2 3 2 1 9 2
5550 RHET 82 0 0 0 1 0 1
9999 =R X E 1511 35 22 17 22 36 33
6010 [iE] BT /)N 84 1 0 4 0 4 3
6020 [it] BT ch 87 1 2 0 1 0 3
6030 e BT 2 )1 82 0 0 3 0 0 0
6040 1 3= JF AT 190 3 5 4 3 6 2
6050 JIHETER 142 1 0 2 0 0 0
6060 JI| B BT 78 98 2 0 1 2 3 3
9999 REERXE 683 8 7 14 6 13 11
6510 HEA#EAHET 21 0 1 0 0 1 0
6520 HEAKIEHT 163 0 2 1 3 2 2
6530 HEAFHA 101 1 0 0 1 0 2
6540 BEALWLTHT 163 2 0 0 2 4 2
6550 HEAM 2 NET 93 2 1 0 1 1 1
6560 B&EAIEILET 156 0 3 2 0 2 1
6570 HEAERHT 176 1 2 0 1 4 0
6580 B &= AGRHET 100 0 0 0 0 0 0
6590 HEARHE 65 0 1 0 1 0 0
6600 HEAHT 108 0 0 2 0 3 1
6610 HEA LTEHT 53 1 1 0 2 1 1
6620 HEAHFHHE 47 0 1 0 0 0 0
6630 BEAT AT 118 0 1 1 1 0 0
6640 HEARA EBHT 41 0 0 0 1 0 1
6650 B & ARHE 2 0 0 0 0 0 0
6660 HEAFRHET 50 0 0 0 0 0 0
9999 HEAKRKE 1457 7 13 6 13 18 11
7010 ZRINMO®ET 149 0 2 1 0 1 1
7020 Z RARHT 292 5 4 3 6 0 2
7030 Z RIRHNET 103 0 1 1 1 2 1

g

-

w

—_

N
—_ NN = = 0000 O0OONOOONOWOPMPON—-—-O0O0—-N—-O00—-00O0WO - 0IN—~DNJOUON—-PIMNOOO—==—WwWOPoOowWw—-=DIwWwNuo

—_

—_

-

ON—- 000D OCDOOONOO—-—ONOOWOPRARANWUU—LOWO =-NOCTOPRLONDNNOOW—WAN—-"W—_—O0O0,LPO0OWLWWWWINAJ

OMNNOOOOOO—~—OOOOMNN—-AN—_O0OON—-DNN—=-—="JO =" JO L ODRANWEAPLPWONDNMNPNNONONNOO—-=-DNWINONO®

-

w

—_

N
— OINOCITOOOOCOOONOOW—-=N—-000C0 NSO —~—0O0O0—-POOOPLPW—=JWNDMNWN-=-DID-LON—-"DBDNOVWLCWO =D —-O0ON—-0©OO©

—_

—_



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

TEET (A 2—F {TIHET (KF) & tHFH 0(RF)

7040
7050
9999
8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420

ZRTKEFHET
Z RETHIAGHT
ZRERRE
PRAETFRERLY
IRAETFRERA
IRAETERER (S
IRAHT R KLY
IRAHETEKA
IR AHET K&
IRARET R ALY
IRARETRAA
IRARET R A (X
IRAETESIRLY
IRARETELIRA
IRAETELIR (X
IRAHET B50F (1
NN ES
IR ARET IR A
PR AR BT FT
IRARETEER
NI
IRAET R E
IRARETH /R
R ASHET )] 5%
IR AR ETEEMS
IRAETH £

RAEBFEET
RAETRFR L

AKX
FTHAZEH
FTHEEAR
FTH#HEH
FTHHEEH
FTHREE
BETTHEE
BETHIE
BEHE
SBEET T H
SEET &5
SEETSE AT
$EETNE
SEETER
fEaTZ O
SR ET F U
RETE
£ BT i
5 BT BM
TRETIR /R
SEETAL #rith
FERXET
KSR
HIZETIL
HIGET/NE
HIZETR
R X
RETE
SRETHH 8

199
91
834
66
112
80
87
8

9
162
9
20
73
40
23
25
47
218
131
168
52
57
27
63
74
75
120
86
1832
485
276
803
970
2534
442
206
108
335
430
606
841
564
179
151
314
482
522
234
380
5794
191
184
128
322
825
315
223

NI O OO0~ 00—~ 000000000 —~000O0O—~WOOO—

—_ N —_
w = p

53

ONd W =N ddbdpPbdbOODMND

OCQ0WOONOOO -0 —-~NOOODO0ODOO0ODO0O 0000000 WVW = — —

N W —
w oo

69

—_

- -
OCRPRD N UA__OWTI=NWOW

AP W00 0 000~ 0000 OCO O —=NOO—-=NNOUOITOODN

10

141

NN B~ —=—=0

DN N — ot
NNOOWWPAARODOO 00—~ 0O0NO—~0000O0O 0~ 00—~ 000CW—=-—=W

—_ _ N = = =
- Wwhsr—-0©—=0

13

13
135

— O = 01 O

—_ —_ - —_ — ONDN —_
GO PRI =000 DD —-PBW—=POWONO—-NOOODOO—-0O0O0PMNODOODO 20O ODOCDOON—-=-O0ONWSH

12

13
144

—_
OJdwo w

—_
WO PRPROMNO—-NO—- 000000 OCO0OO0COP,PODO—--ANOOOGI—0 O

w W
w —

71

—_
OPPOOO—-~NO—-00WOMNOODOOOOOOODODOODODO 00 =~ =0

DN N
O DO

- N

—_

—_
N
NOPDWOINIPLPOPLPOODOWN—-01OCWOO 0N

—_

—_ - —_ W w —_
OB OMNNOCITOONPA,POSODOO O —OON—-O0OO0OMNMNOOOOO 00O 00O == 0 h~—0V

18

11
132

—_
QoI oN

—_ - SON N —_
WWOoOMNWEI—L—- 0PSO -2 —-0—-00 -0~ POOODODOOOWOO—~==DMNOOUGI =00

12

14
121

—_
W oo dN

HDNOWOO0OO0O 00—~ —-0—~0 000000 WOLOO0ODLO 00O WVWO —©

—_ —_ - W W
O = NP OWO—-O

25

- O WO AN



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

TEET (A 2—F {TIHET (KF) & tHFH 0(RF)

9430
9440
9450
9460
9470
9480
9999
99999

SRETEXR 148
RETAEF 17
SRETHER 27
RETCHE 29
SRETEXR 8
SRETHER 52
RERXE 819
A&t 54682

1 2 3 4 5 6 7 8
0 1 0 2 0 0 0 1 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 1 0 1 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1 0 1 0 1 1 2

7 6 5 12 9 5 9 10 15
973 1002 1028 1047 1114 1045 1052 1120 1063 106

9
1
0
0
0
0
0
9
6



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH

(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

THBET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
9999
510
520
530
540
550
560
570
580
590
600
610
620
9999
1010
1020
1030
1040
1050
1060
1070
1080
1090
1100
1110
1120
1130
1140
1150
1160
1170
1180
1190
1200
1210
1220
1230
1240
1250
1260
1270
1280

H BT

[ 1t BT
AT

LRHET
AB—TH
ABTZTH
ABT=TH
T3 ET
PR TR AT
L ET
¥ATHT
LW N
EFET

E63 [] BT

T HTHET
KRB E
ABTOTH
hpEEMT
J\BHET

1S EET
i BT

= #RET
EEHET
FrGAET

T EET
ENET
FEET

HEM—TH

IR R E
RAHT
£ RHET
aaball
75 FrET
K HEHT
F EHT
'y IR ET
S HET
BEHT
EHiEHT
& IE AT
& 1E JTHT
+ 5 HT
X [ BT

RET—T B
MIRET=TH

SEKHT
BEANET
T FARHET

RFEH—TH
KFHIZTH

T

T ET
AHEHT
fE EIET
JBrh @
o]
SN A BT

10

w

WOO—-=N—-OWMNDMNP,AAPPRA,LOPODOO - NOOCTOWOOOOOPLPLOON—LOPRRN—_OCONPOITWNOUOO—=NOOOGTON—=-,~J

—_

—_

N

[=2]

—_

N
OCOUOIMNOSOON—-O—-DMNOOLOPAAPPOOOOOO—-WPAI—-O—=OMNMNMNW—=N—-=DN=—=

—_

—_ = —_ =N
— WwW~JOo OO

W= O —=DMNNOMNMMNMNN,~L,—-W—LO—-0Oh

—_

—_

(&)
NO OONMNWON—-OON—-=-N—-=-DNOOSOODOPRARAOOOTO—=DNNMNOAONI_—=LDWADN

—_

—_ - —_ -
— GOINNOON W

WO = WNDPRWWNDNMNNMNDNW-—=O

—_
w w

— N
NPAPOODPLPOPRPRWOD—=WOOUON—=DNDN

—_ -
- NO O —

—_

—_—

— 0O WA= DNwuapbh—-DpPwo—-—=-pm~oOMNMNODOOOOOOPMPPOOOOEO

—_

~ R
ONOCOINOCONDNOWWOOWUIOIOI - J00OPRWNOWOOSODW—-0OWNN PN

—_

—_

ol

WO == W—-WoOwMhNMNIahrr,—-000O

—_

—_

o = w
O PRAOOOOONNd—=WDNANANMNAEAIAPLPOWLWWA-LDNNO—=W—=_=WWwo o

—_

—_

(&)

—_ - —_ -
WPpOW—-=LN—L— 00—~ WOPMPPNOOO—~~JOdPppoOO1 O

—_

- o w

u—y

(&)
P WWOOOWNdO == =D ONOUOUISDOWOUI—-WN—-=-JIJ—-O0INOODO P~

—— 0O ph~prOOUOOPA~ANMPOOAPDPPOO— W

—_

© >
ONOCOINOOOW—-0WOUIUOWWNOJUOIOTWONWOOOP,,PONIPALNY

g

u—y

[=2]

WO - OGN —-=-DIBNWPDAPLPOONDIMO©

—_

- ~ w

D —_
OO —=WPHALhOOWOSOHO—-=NOMNMMNMNOOPL,—=-—=01TWOPRL,—-O0ON—-00ON,PODWW—=O

u—y

N —
o Ol

—_
NS00 —=-0W-=DNP,PJTOgwW—==0wWJO

—_

w

—_

N o0}
ANOOAONO - ONO—=-— 00— NOWN—=ON—-DNW—-O—=01—-ON WO

—_ —_ —_
A POPPOO—LWWWONNOOO—-=NUUOO = NO —



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

THBET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

1290
1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050

sRAET

4 ZEHT
RILHET
ANBERRE
HEAD_E BT
HEA T HT
e TTHT
RiBFH]
HEMIAR X &
= SRHET

= S 7aHT
ANET
HET—TH
WET—TH
e HELET
FRE—TH
FRETZTH
B YR ET

Fr AL ET

HEANETET—T B
HEANETET =T B

= BEREXE
FA T BT

K EEHT

= /R HET
Fi5HET

R HET

= ST
KEHT
WEREXE
A FTHT

B iIET
L EFHT
RS AT
B R AT
B THET
T BT
HH r ET

H F s AT
A o FE BT
H gL BT
I\ TR X E
2R LT
& R chfT
SR T
= R KHT
A EFHT

= T ERAT
=TT
S L#ET
JEHT
=HRXE
)1 NET
& S HT
15HET

= HEAHET
K EHET

10
0
2
0

121

18

11

N

w

w
~NOoOO =~ JdWh—==0—=0 50O

N [ S ]
oOh~pbhOp,~,oO0oOOC

135

wW - = N
OO NODN

13

N OabR~ANOJOPL~POCOO——0ONOWPAAJOJOO O

11
1

1

0
134
10

~

w

A PhPOOOPLPPOWI—=-CTWNOL-

12
2

1

1
137
23
12

N

N
O PA = dJWOJ—=DNOU

»H B oo w
~NoaooNMNOoOoD

&b

18

124
26
19
19

50
10
10
10

167

13
2
3
1

129

11

13
5

12

ha

w
WA OOWWNDNN—-=-WN

N o1
N O dd—= 0o O

139

- W NN —=
~N W = WwWwWw—=©

—_

—_ —_
NOoOoO b~ —=-0—— 00 —=~NOOJIJPA~ANOIOOINOJ

14
4
1
1

123

14
14

4
15
47

u—y

(&)
o hbh—-—O0Ob~hOoOODMOOC

95

165

15

141
20

o1 = N
wWo—= h =

- DA N
AP LOO—=-JdJ—O0000,~,OC—=—0—0

[

20

127
23
17
25

39
12

12
13
14

172

0 Ol J4 1 O

16

148
14

S

N

w
APLOUOJI—LO0O0OO0OPLPITOJO—~ODN

78

115
23
26
31

42
12

oo JOOOO

21
10
18
14
90
10
10

10

17

158
14

o1 = —_
W o1 © oo p

—_
NPSAONOODOIOJ

= N o1 0 o w
DO O OWOINDLOD

N
o —=

119
18
25
24

45

15

15

10
179

o o o=

18

154
17
17

o1 -
o = O

N
WOOWNWOOWh -0 W

64

10

173

11
20

15

11
15

©
O oo WNO

19

132

N —
o o

al

PO OCOPM~OODODOO PO PM~APDMMOOOSD

102
16
19
16
35

12

16

142

© o1 d W



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH

[H27.11.30IR7E JATERET 4 (K=F) A E &R A O HHEH (&5
TEET (AF)a—F {TIRET (KF) 4 10

4060
4070
4080
4090
4100
4110
9999
4510
4520
4530
4540
4550
4560
4570
4580
4590
4600
4610
4620
9999
5010
5020
5030
9999
5510
5520
5530
5540
5550
9999
6010
6020
6030
6040
6050
6060
9999
6510
6520
6530
6540
6550
6560
6570
6580
6590
6600
6610
6620
6630
6640
6650
6660
9999
7010
7020
7030

EZ 4 HHET

J¢ [ ET

=T tAET
BRIk BT

A EFNET

| i)
ERIBXET
ERE—ZHET
AL ZKHET
ARE = FHT
ER o FHT
AL T FBHT
EREE /N THHET
L FET
R )\ FEHT
EREE N HBHET
AL+ FKHET
LA+ —FET
B+ — ZBHT
AERRXET
REF0 B £ HT
A7 0 BA 4 BT
REFORE{—HT
ARFNR X &Y
o BT

= Hh T

75 = T
=y

BHET
=R X E
FeE] BT /1N B

fit] BT e

FEI AT 25 )11

161 2 SR AT
JIIHETER
JI| B BT 78
BEERKET
B & A#EAET
HZEAKIEHT
B&EAFHHET
HEAILTH
BEAM ZNET
HEAEILHT
HEAERHET
HEAEHET
H&EARHE
H & A HET
HZEA EFET
B&E A EHET
HEATHE
B&EA EHET
HEARHE
HEAFRHET
BEARRXE
ZRMOmT
ZRKHET

Z RIRHAHET

-

w

—_

—_

N

—_

N
N—= =000 00O —-N—-0O0OO0PWPLROUOON—-DIBNDDON—=DNPOONNDNWO—=LO0OIO = O0OWNWOUOUOPAL,OCONDNNAINNO O

—_

—_

(&)

w

—_

N
O WNOOOO - 00— —=WW—-OOUONN—-=-OCGNONNOPLELPENNNINWLONNOW—===DNNOUO—-_LPPOI—=-N—=-=DNO-=—=

—_

—_

12
11

— Ol

N

—_

—_

N
A2 000000 = —=00O0CO—=NANOCONWMNIO—-O -0 - WPAr—-000PLPPANAPLP—00—~—0O0ONOOPMRODODWOONO®

—_

—_

—_
© w

— Ol

al

—_

N

—_

N
ONNOOOO O —=WONON—=DNNW—=-==DNWMNN—_LOIOO0OO0T = =DNOOCOOCTTOWNWNDIENWSOION—-DNOM~-—=

—_

— Ol

I

u—y

N
WA PPROOO O = 00ONW—LN—-DMNOO NI =0 —-WOOTITWOWWPRERNOWNMNWNMNOWWINI—POP~—- OO N

g

—_

—_

— Ol

o1 —

—_

—_

w

u—y

N
— WNOOOO 0O —=N—- WO -0l 00U —=WOUIOl = = =0 —0O0~NNPDWDPDWUOIOWONMNOOBRMN—-=-=DNOOOOPLA,—==D5=M0101dOC

A~ b OO

11

2]
0 dbhw

IS

g g

N

NPAPAPWOPPODOO - == O0OONPAA—=-=—=0ON—_00 == DNOW—-—JOW—_JOPDOOGCTONIAEANWW—=-=D>Hh—=">BmO0

—_

—_

(&3]

w

g

g

w
AR WOOOOO -0~ —-00P~LANW—APROIJTOWLWWOO PO NdPPOJdJOOODADRLNPAEA, == WUONO—-DPDONO,L,—-0000WOW

—_

—_

—_

— Ol

(&3]

—_—

w

u—y

N
NWOOIOOOOW—-0O0O0O0OOW—-PONOA—-OPRANDIEANWWANOWO—-00OVOWWWPAROOOOHOO - I—-0O0O0PLPWAAWOWONO A~

—_

— Ol

WOW—-O = WNNWWWNOUTIo 1O ©

N —_ N — o1 - —_
[o>2N >IN e BN &) BE N NS, B o> RN« > IE N L

—_
WN - OO0 O0O -0 == 0ONOMNMNMNWWW—-OO—-O00WNDIMOOW—

—_



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

THBET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

7040
7050
9999
8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420

ZRTXKEFHET
Z RETHIAGHT
ZRERRE
PRAETFRERLY
IRAETFRERA
IRAETFRER (S
IRAHT KLY
IRAHETEKA
IR AHET K&
IRARET R ALY
IRARETR A A
IRARET R A (X
IRAETESIRLY
IRARETELIRA
IRAETELIR (X
IR AHET 850F (2
N T ES
IR AR ET IR A
PR AR BT FT
IRARETER
PN
IRAETHEE
IRARETH /R
R ASHET )] 5%
IR AR ETEE S
IRAETH £

RAEBFEET
RAETRFX L

AKX EH
FTHAZEH
FTHEFEEAR
FTH#HEH
FTHSHEEH
FTHREE
BETTHEE
BETHIE
BEHE
SEET T A
$EET &5
SEETSE A
$EETN A
SEETSR
fEATZ O
SR ET FF U
RETE
5 BT i
5 BT BM
TRETIR /R
SEETAL #rith
FERXET
KSR
HIZETIL
HIZET/NE
HIGETR
R XE
RETE
SRETHH 8

10
1

3
8
0
2
3
0
0
0
1
0
0
0
1
0
0
1
1
1
0
0
3
0
1
1
1
1
2

19
11

3
32
20
66
11

—_
ONOTTWORO —-W

—_ -
DW=

12
102

WO =N

1

NO—-WOOOO—~~0OUI——0O0 00—~ = —- 000000 —~00 —=-0 —

N W —_
O WOl ww

—_ — ~
N —= 01O 01 © —=

18

131

—_ O = O O

1

OPL,—-~NOO—- == 00—~ 000 00D ODWOOOO—~00WON—=-DN

13

AN W

—_
CTOOOONO—- =00 —-NON—-~0D0O0CD0O0OO0OO0OWOO—=NOO

—_ OO N W
H O O

—_ -
A O—=O00D00OJIO OOCl

S

—_

—_

—_ - - —_ 00 W W —_
ON—-OOWO—-NUUO—-— OO PAPAN—-~0000—~0000 00—~ 00— 00—==0MNOOTW=Db

10

—_

—_

OCOCITOCOINNN—=- - 00— = =DAN—-00NOO0ODO 0000 U—=-NWWOL

10

136

ON—- WL OO - = NO—=-—-00000ONOCO -0 N—=-dJO

- N
~N = W

— ot N OONDN
WhAhIdI—=JOMNMPMPO

17

—_

g

ONPWOUNOO O - - DO O0OO 000 WOOO—-O0—=N—-0Ww-

—_ - —_ - —_ —_ —_ OO NN —= w
O WOWPARNPAA,—-LPROPDONMNN—=W—=J

12
126

10
29
10

—_

g

—_ - —_ - - —_ — ONDN w
O = RO WWWOOUPRARODNPRPROPNDNOTITO =L WOWNOONO OO —-=-MNMNNOOO OO0 UIOOWOAM~NOOG OOl ©

12
138

11
22

—_

— —_ — OO N DN N
PO WAWDRARTTITO - OOJOUIN—_ OO OO W—-WO 00—~ 00WOOOOUINJO —~©

19

167

13
27



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

THBET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

9430
9440
9450
9460
9470
9480
9999
99999

RETEKR
RETAGEF
SRETHER
RETCHE
RETEXR
SRETHER
REXE

S

10

2

OO oo

2

14
1043

11 12
0 3
0 0
0 1
0 0
0 0
2 1
9 19
1106 1163

13

3
0
0
0
0

1
17
1130

— OO0 O0OOND

13
1201

OO OO wWwL

1
10
1218

OO0 —-Oo

2
13
1231

O OO —= =

1
14
1286

o - 00— 0

3
12
1263

OO OON©

2
14
1241



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH

(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

THBET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
9999
510
520
530
540
550
560
570
580
590
600
610
620
9999
1010
1020
1030
1040
1050
1060
1070
1080
1090
1100
1110
1120
1130
1140
1150
1160
1170
1180
1190
1200
1210
1220
1230
1240
1250
1260
1270
1280

H BT

[ 1t BT
AT

LRHET
AB—TH
ABTZTH
ABT=TH
T3 ET
PR TR AT
L ET
¥ATHT
LW N
EFET

E63 [] BT

T HTHET
KRB E
ABTOTH
hpEEMT
J\BHET

1S EET
i BT

= #RET
EEHET
FrGAET

T EET
ENET
HET

HEM—TH

IR R E
RAHT
£ RHET
aaball
75 FrET
K HEHT
F EHT
'y IR ET
S HET
BEHT
EHiEHT
& IE AT
& 1E JTHT
+ 5 HT
X [ BT

RET—T B
MIRET=TH

SEKHT
BEANET
T FARHET

RFEH—TH
KFHIZTH

T

T ET
AHEHT
fE EIET
JBrh @
o]
SN A BT

20

WW—-OO == WMNNOUTIO—-0NO 0P JOODO -~ OO0 WNOOO O —-NDIDDPROTITOOWOLOPRANOONOCWOOSOON

2

~ —

N
NDON—-=WPANOUUI—= 00O WOOOMNNN—--0O0O0DOWCOOUITWULIUIOWOON—- WO A= DNDIMANOULINII—=PPOOW—=01— 010 wW-—

—_

N

N

~

—_

(&)
NW PR WPAPON—-=OCINWW-NOODOW—-ONOOONNOWOUTOUOMRAN—-=-WN

—_

—_ -
— R OO WWNOSODOWDRWONONMMNMNO—O

N
w w

N

o —
OWOPRW—-O00DO0OW—-"—-O0O0PLh0OPRL—-=01W—-WWPANOOR,—-=00N—=-DN

—_

(&)

WNOPW—-WN—-0O0OT0 WUl - 000 Moo

~ —

WN = W= = =D OWUITWO W00 WOJOPLPTTOODRL,WUIOOPRLOWNNOUOUOSODOG—OMNN—= -0 TONOP,~,—=-W—=WwW>H

N

N

—_
WdOMNOOWWPRUIUIODR, OGP ON—_OODOOODOPL~,OODO—=—WNDNO

~

—_

N

—_ —_ - —_
WO OUIOI = —=W—-WWWNWOO—~OoJoooJdJOoOoh~Owo

N

N

g

w [=2}
NO 00000 00, =D WONOOGOOPRARAOOONOALANOOAONOON—-OPL~OD

—_ —_
— o

—_
o o

—_
NW—-=WOaONON - WNIOA~,—- 000 M~MO

N

N

»
N OO = d—=WWUONPAOJOOWWONONWO =N~

g

N

—_
N
OMNNMNN-—-DIAR L0014 —=—=0WOO - NI JININ0WOOWOUINdN

N

u—y

o —
O JdJOOUOUIN—=DhONOPLPLOINOOOOXMUIOO—=NNDNN—-WWWO

—_ = (3] —_
N B

—_
o o

NMNNOOPRARWW—L—=BABAN—-"WN—-0—=—0©O0©

N

N

—_

N 0 —
DU WROWOOWNWLNUONNDOTIORNOODNWOU WD W= O

_ = N = ==
(=S I

—_
WPAOUGTON—-JI—-0000OP~P,OO =W



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

B (k) a—F 7T (KE) 4

1290
1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050

$RET

4 ZERT
RILHT
AHEERXET
&40 _E BT
HEAD T BT

HE A0 T BT
K123FHT
HEAIR X AT
= EERAT

= BT
HNET
HET—TH
WET—TH
¥g fE BT
FRET—TH
FRETZ=TH
I ET
==Plg:i))
HENIETRT—T B
HENIETRT =T B
= BEREXE
FA T BT

K EEHT

= /R HET
Fi5HET

R HET

= ST
KEHT
WEREXE
A FTHT

B iIET

L EFHT

RS AT
B R AT
B THET

T BT

HH r ET

H F s AT

A o FE BT

H gL BT

I\ TR X E
2R LT

& R chfT
SR T

= R KHT

A EFHT

= T ERAT
=TT

S L#ET
JEHT
=HRXE
)1 NET

& S HT

15HET

= HEAHET

K EHET

20
4

1

2
154
21
16
6
15
58

—_

—_ —_NwW o = —_
NO PR OPLP,O—-—00OCOHOW—-OINOJ

22
116
14
22
22
36
11
14

11
1562

16

21
1

5
5
136
15

10

164

22
2

1

1
132

Y
(2]

w

N
DWOONOCTOPANOOO—=WOLONJ

W W ol
W o

—_
N W PH oo

106
15
20
15

42

11

13

10
147

19

23
2
3
0

130

15

N
WOIWOW —=Wh = JO

w ©
- N

—_
— Ol d D

—_ D _ - - —_
O© - OO0 OO NNdNOO =Y

18

150

24
3

1

2
113
13

i QU
N — — © 00

N
—Joooop~,—=0000d

- W
OONO©ONDN

—_ = — —_
NWOOMN—=W

34

©
O dPh—=-0wWOO

25

139

—_ w —_
—_ —_ W= Wwwowwowo

w
WO ho—==N—=

73

111

26

123
12

w —
~N O o ©

~ w
AAd P JOO0CGTODMDSMOOCIO®

—_ w O
—_ —_ o OonND

121

12
132

18

fe>) —_
O O0WON—-OCOONOId

—_

27

143
13

w

WWO OWWONDIENPIAOILO © OO0

104
11
15
18

58

11

14

16
158

28

133

(&) - N
© 00N D

NSO OO —=WwWOoOo0Oo

1585

15

15
11
25
14

91

10
12

29

184

127
18
28
22

48
10

12

14

173



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH

[H27.11.30IRZE JATERET & (K=F) Al F &R A A OHH (&5
TRET (RF)a—F {TEHET (KF) 4 20

4060
4070
4080
4090
4100
4110
9999
4510
4520
4530
4540
4550
4560
4570
4580
4590
4600
4610
4620
9999
5010
5020
5030
9999
5510
5520
5530
5540
5550
9999
6010
6020
6030
6040
6050
6060
9999
6510
6520
6530
6540
6550
6560
6570
6580
6590
6600
6610
6620
6630
6640
6650
6660
9999
7010
7020
7030

EZ 4 HHET

J¢ [ ET

=T tAET
BRIk BT

A EFNET

| i)
ERIBXET
ERE—ZHET
AL ZKHET
ARE = FHT
ER o FHT
AL T FBHT
EREE /N THHET
L FET
R )\ FEHT
EREE N HBHET
AL+ FKHET
LA+ —FET
B+ — ZBHT
AERRXET
REF0 B £ HT
A7 0 BA 4 BT
REFORE{—HT
ARFNR X &Y
o BT

= Hh T

75 = T
=y

BHET
=R X E
FeE] BT /1N B

fit] BT e

FEI AT 25 )11

161 2 SR AT
JIIHETER
JI| B BT 78
BEERKET
B & A#EAET
HZEAKIEHT
B&EAFHHET
HEAILTH
BEAM ZNET
HEAEILHT
HEAERHET
HEAEHET
H&EARHE
H & A HET
HZEA EFET
B&E A EHET
HEATHE
B&EA EHET
HEARHE
HEAFRHET
BEARRXE
ZRMOmT
ZRKHET

Z RIRHAHET

-

o) -

—_
NANSODOOOOO - === WO —-"NWWOPRARIUONIAN—ONODNPAEAPIP,L,P,—OO DN 0LCOODWPRPRAWRAN—-O—=-WOW

—_

N

—_

—_

2

-

O - DO O PWOWW=I=DNOOOOGI—=N —

—_ ~ = =
O OWoONN M~

N
~

N

—_

N
NNONOOOWON—=-==N—-=-0DMNN-="—=DBNWAA—-=WONONMNOWOW

2

-

N

—_
— O PO OOWPRAROONMNOON—-=NWOOWOUN—-UIO—OUIUOWJOoO O O

—_

N
w w

-

PO =N IN == BABN—==DN

N

—_
NPAPAWJO—-OMNO - 0WWNOOMNON—-ONDID=ADNN—="=DIWoOOOONOOG

—_

- N
PO BRWWI==DRORUIOON = O &

N

—_
— WWWOO - —- 00 —~O0OMNWN—=-=—=— 000 Pr~LN,~PEP=N—-DI_~Dhoo b

—_

- N
— Ol

N —
NWNOOITOOO - O0OON—-0ON—=-="WWoO—-OMNOOOW—-ph~hOow O = NN-=-"NON—=- =0 NW,LAND

u—y

N

N B

~ —

u—y

u—y

N

—_

N
—_ = 2 00 00—~ 00 P~ == =01ON—-DPDOOOPLA—=DIABNOUUNNUUIOSDLWOODOPL,WPROTTW DWW I—=—=-0WJO0D

60

O = - —_
ONNPAE =0 —=O0ODWNWWWOoO WPH

—_ —_
o ww

N

—_
ANN—O0OO0CO0O - -0 === WO == 0= 0O0CGWNMNNOAO—=="DNNH»

—_

N

al

N - ~N DN -

QU WPAROON—LON—=-—= OO0 = =N=DNOOOMNNUUOMNW—LOUOI—-WOONOJJTOOPRAWWIUTIONNWOOWRAJOOWWDIAAIMO ©O

—_

u—y

o = = o N
AP OCOIN-=-"NAAPRANPPO—OPRLNODNMNIIO—-JOWOL ©

—_ —_
N Ol b

N

—_
— 0O WOOO -0 00 = =DNMNON—-O—-=PBN—-DB-=-DNoOo—-=n~J

—_



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

TR (AF)3—F {TIRET (K=F) £ 20

7040
7050
9999
8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420

ZRTKEFHET 6
Z REFEHIGHET 1
ZRERRE 15
IRARETFEERLY 1
IRAETFEERA 1
PR AR ET P &R 1 0
IRAHT KLY 0
IRAHETEKA 0
IR AHET K& 0
IRAET ALY 3
IRAET R A A 0
IRAET R A& 0
R AHT B40F L 0
IRAET k)R A 1
PR A ET bR (& 1
IR AHET 850F (2 0
PR A ET ik (X 0
IR AR ET IR A 2
PR AR BT FT 4
IRARETER 1
PN 0
IRAETHEE 0
IRAETH /R 0
R ASHET )] 5% 1
IR AR ETEE S 1
IRAHTH L 2
RARETBEERT 4
IRABETBRFEXRL 3
AR ET 25
FTHAEH 2
FTHEHIEER 8
FTH#HEH 11
FTHIHEH 20
FTHRRE 41
ERTHIE 12
=T HIE 5
SBEETRE 4
FRET T AT 10
$EET 85 10
SRET SR AT 11
RETNE 14
TRHTER 10
fEATZ O 3
HRHT Er s 0
SERTE H 9
5 BT i 10
5 BT BM 17
TRETIR /R 10
SEETAL Frith 19
TR XET 144
R[ZHET AR 4
R[ZHETIE 8
R GET/INAE 0
HIZET R 13
HGHRRE 25
RETT&E 5

SRETHGE 4

N

—_

N
WO WNP,POW—LOOOOW—O0O00O0ODOO -0~ 000O0—=WNMNNO W=

—_ AN =
[N Neld)

—_—

—_—

—_
N
QU —=-DMNN—-OJWPLOJION—-NJIOO WO

—_—

22

—_

OPRLOCOINNN—-=-—=-DNOOOPLA—-000O0O =0 —-=NOODO—=-INMNODNO®

16
130

—_
N OO J 00O

23

—_ - 00 00O~ =—=NWO—-0O0OMNO—~0O0OWOO—-0O0O0—=-WPrLwN

N
—_

—_ —_
o aN

- = TN
Ao U h OO —

16

N

g

N
TN OO = 0000 -0 PLr - —=00WNOOODOO—-=-NI_=DNNWDN

—_ 01T N —
O~ J W

- N

NP, O =001 =00 WHN

—_

—_ —_
- BN

129

N

—_
N OO —

N

g

N
DO = NO—-NOOO - WO —-MNOOOO—-—-0O0ONP,PW—O—=DNOU

—_ UI N — =
D WOWLODN

N

—_

N —
NWOMNDMNMNNIAEAPLADMNTODMOONOODMOWDRA—=DN

u—y

OO - —=O0OOMNMNMNON—-O0OO0OO0O0O—O0O0ONODODW—-0O—-ON,~PO

DN DN —
S bhNPpPOOIINDJ

—_ —y
- d 34O

14

- N
— O W

—_
N
WOINNOOO—ONOOPR,RUTITOOOOOO—-=-NOO—=-—==N

- N = — DN N
OO = = N—-O0OO0ONWO -

~ -
ONNWWANN®©O®W -

—_

N
— — N 00

—_ —_
T WJdONMNOOOOO—-OMNMNMNOOOOOOOUIOO 0 MO

- = - o NN
N RWWO®O—=NN®OIO

10

—_ —_ —_ 0000~ 00 = —=-0 00 —-~NOOOWN—-WO —©

- N ~N NN - N
NN NOOP~,GTOADN

O© 1100 WN OO W

u—y —_—

135

— hOOTOOITWPLA~W



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

THBET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

9430
9440
9450
9460
9470
9480
9999
99999

RETEKR
RETAGEF
SRETHER
RETCHE
RETEXR
SRETHER
REXE

S

20

1

OO oo

2

12
1205

21 22

2 1

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

8 9
1153 1126

23
1

- OO0 OO

6
1089

OO OOONDN
OO OMNOOOG
O - 00 WwWwo

0
10 7 16
1074 1050 1102

OO OO W

0
10
1114

OO OO — 0

0
20
1206

29
2
0
0
0
0
0
7
3

130



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

TRET (AF)a—F {THRET(KF) % 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
10 H BT 3 6 3 2 4 3 3 3 3 3
20 Jidul:ig 7 3 2 2 2 4 4 7 5 5
30 AT 2 5 0 2 4 1 4 7 3 6
40 SSHT 2 2 4 0 2 1 3 3 2 1
50 AET—TH 4 3 5 6 1 3 3 3 4 3
60 ABTZTH 7 4 5 6 2 5 4 8 7 4
70 AET=TH 4 4 5 6 5 5 3 4 14 3
80 AT YR ET 0 0 1 0 0 0 1 2 0 1
90 a3 ET 3 5 4 5 1 2 2 5 8 6
100 LD FLET 6 2 0 1 4 2 3 4 5 1
110 ¥ATHT 27 20 22 28 27 27 21 27 34 33
120 ¥ATAHT 2 4 5 3 6 4 5 6 8 2
130 WEFHT 5 11 6 8 5 6 6 7 11 9
140 E6 (=] T 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0
150 HEFHHET 11 11 11 11 12 8 15 6 10 15
9999 KRB X 84 80 73 80 75 71 77 92 116 92
510 ABTETH 9 10 8 4 8 7 14 21 16 11
520 e EEMT 7 1 0 8 9 1 4 2 7 8
530 J\ BB HET 4 6 4 6 7 2 11 6 7 3
540 1S EHT 5 7 5 10 7 11 7 13 9 11
550 # b BT 7 7 7 3 8 5 6 5 11 6
560 =M 2 1 1 1 2 2 2 2 2 3
570 EEET 1 0 1 0 3 0 0 4 2 2
580 FrEAET 1 5 3 2 2 2 4 1 1 4
590 ERT 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0
600 RET 10 17 17 11 14 11 20 19 14 12
610 EHT 1 1 1 5 2 4 4 4 5 4
620 HERT—TH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9999 I\ XET 48 56 47 50 63 45 73 78 74 64
1010 RFHET 3 6 5 6 5 3 2 2 4 1
1020 L HHET 6 13 6 13 5 10 7 14 12 10
1030 o HT 11 6 7 8 5 12 13 12 13 7
1040 78 S HT 16 14 22 15 18 13 10 14 13 6
1050 K EBT 16 18 12 15 11 11 14 18 20 13
1060 F _EHT 12 11 14 11 14 10 11 11 13 14
1070 wr R ET 28 16 12 14 16 22 23 17 17 12
1080 E HHT 9 12 17 9 10 9 6 8 10 15
1090 HEHRT 17 12 10 11 16 11 17 16 18 16
1100 L BEHT 9 13 14 15 15 13 15 11 8 21
1110 12 1EET 6 6 3 2 4 7 5 5 4 2
1120 f21E STHT 3 0 0 0 0 1 2 1 2 0
1130 + &l 0 2 1 0 1 0 0 0 1 0
1140 Eq) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
1150 FERET—TH 5 4 4 6 3 3 5 3 3 3
1160 FRETZTH 2 2 3 4 3 8 6 5 2 1
1170 JE7KHET 6 3 7 7 2 3 3 7 6 0
1180 EEEFLET 2 2 2 5 1 3 7 5 4 3
1190 T FAHET 4 9 4 3 1 5 2 5 6 2
1200 KFBE—TH 3 1 5 1 3 2 1 2 7 1
1210 RKFEHIZTH 3 1 3 2 3 2 10 4 2 4
1220 FHT 3 0 9 2 3 5 3 2 4 2
1230 FXET 2 2 3 3 2 2 3 5 2 2
1240 =BT 3 4 2 4 1 2 5 2 2 3
1250 TEEHT 2 1 2 5 3 5 5 4 0 1
1260 pLN== 3 ] 1 1 1 0 1 1 0 2 1 0
1270 EHEH 3 3 3 5 2 4 3 5 2 6
1280 PRAEHT 3 8 2 2 1 5 4 2 5 4



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

THBET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

1290
1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050

$RET

4 ZERT
RILHT
AHEERXET
&40 _E BT
HEAD T BT

HE A0 T BT
K123FHT
HEAIR X AT
= EERAT

= BT
HNET
HET—TH
WET—TH
¥g fE BT
FRET—TH
FRETZ=TH
I ET
==Plg:i))
HENIETRT—T B
HENIETRT =T B
= BEREXE
FA T BT

K EEHT

= /R HET
Fi5HET

R HET

= ST
KEHT
WEREXE
A FTHT

B iIET

L EFHT

RS AT
B R AT
B THET

T BT

HH r ET

H F s AT

A o FE BT

H gL BT

I\ TR X E
2R LT

& R chfT
SR T

= R KHT

A EFHT

= T ERAT
=TT

S L#ET
JEHT
=HRXE
)1 NET

& S HT

15HET

= HEAHET

K EHET

30
7

0
0
185
12
12
10
6
40

—_

w
WNOONWW—-WhhOJ

64

111
18
33
16

56

14

20
13
194

N O —=ON

31
1
3
0

174
8

10
7

10

35
2

11
0
4
5
1

10
2

37

10
3
0

85

51

36
8
5
5

28
0

133

17

18
9
2

a1
~N o

—_

L OO U0 =0 -J0wWal ~I~M©

O© ph~hOIN®

32
5
3
0

181

15
8
3

11

183

23

—y
— 00

~
O, WPHA,WOO O

u—y

33
3
4
0

175
7

11

5

189

34
4
2
0

155

11
22
4

- B P
— O P~ WNOAOA—=-JIO O

~N DN

100
62
44

27

1583
28
22
21

50
13
13
12
15

12
196

35

177
14

D= —_
W s h =

—_
- N 01 O - N
— o oo~NOoOC OO Wh—Op,~,—-0O

(&2 LN

24

136

O woN

36

190

[ - N
U1 © OO W

w —
ONONOOWWNOO

183

17

37

192
18

o = N
© wWwo oo

—_ —_ OO WWwWOoOOo

g © - W
W —= W W

w o

27

156
30
25
18

36

13
10
11
12
169

38

4

191

—_ o — —_ N
— O WNJOO,

e 2 w
ONOOO~NN~JONMNMDMNNDNDM-—=O

o1 ©

18

1583
29
26
32

35
14
13
12

14
10
198

39

157

—_ o1 = —_ =
oO—ooo o N

N
DO ONWN —= W —

[{]
o

N w
WO hoOo OO —

157
25
27
22

53

14
12
16
12
10
202

13
14
27

17
19

100
10

11



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH

[H27.11.30IRZE JATERET & (K=F) Al F &R A A OHH (&5
TRET (RF)a—F {TEHET (KF) 4 30

4060
4070
4080
4090
4100
4110
9999
4510
4520
4530
4540
4550
4560
4570
4580
4590
4600
4610
4620
9999
5010
5020
5030
9999
5510
5520
5530
5540
5550
9999
6010
6020
6030
6040
6050
6060
9999
6510
6520
6530
6540
6550
6560
6570
6580
6590
6600
6610
6620
6630
6640
6650
6660
9999
7010
7020
7030

ZEER: ) 13
Jt R ET 7
= L8 10
BRIk BT

A FFNET

At E FnET
Rl XET
ERE—ZHET
AL ZKHET
ERE =FKMmT
ARE U EET
R FHET
ERENEHET
AREC T
AREE)\TFHT
EFE N BT
AL+ FKHET
LA+ —FET
ARE+ —FHET
AERRXET
REF0 B HEHT
R F1BA 5T
REFORE{—HT
RRFI#R X &Y
o R ET

= HhET
Fich=y)
AT

BRET
=R X ET
FiE] BT /)N B

fit] T

e BT 2 )1

161 2 SR AT
JIIHETER
JI|BETER
FEEKRXET
B & A#EAET
HZEAKIEHT
B&EAFHHET
HEAILTH
BEAM ZNET
HEAEILHT
HEAERHET
HEAEHET
H&EARHE
H & A HET
HEA LTEHT
B&E A EHET
HEATHE
B&EA EHET
HEARHE
HEAFRHET
BEARRXE
ZRIMOHET
Z RKHET

Z RIRHAHET

(=2}

~

—_ o — —_

—_

—_

N w
— O PRPOODOCOO 00 ON—=-= NI~ - DD =" 0WW—-0OOMNMNNOON—L0OOhhJODMP,—-000—-DIBNN—=-="=DNOODOWNOO

31
15

-

N
Ol - OCOO0OO0OO—-=NMNWO—-=W—=ONOPMAANUIUINMNNUOImoONODMMIUIDAPPJOWODOGIEOIONDNMNDMNMNMNNWWPMNW—TOWPPOOOD

g

—_

N

—_

—_

w

- O

(&)

—_— —_

w
“ NDNNODOOO 00O OONWNWNWOPRPWLW—PANUOOPRPLPPWNOOWPAPWOPRADANWELTDNWOO OO ODNODN

—_

—_

33
14
4

N

— Ol

(&3]

N

w
— 0O 0 NOOOO—=- === 0OMNMNMNN—="L—=-— D -="LDBWOMNOA—=—=N—-=00000 O NPT OAPLN—=-="DH 20100 11O

—_

—_

34
12

B w

— O

(=]

—_

—_

g

N w
NNJdJWOONO—=- - WO —~0OhhwWphLh—=0wLWONWNW—AEAN—~ODNTOOPMOODDTOO OO PDDAOPLAN—==DBDNJOOJIOOJIO

— W
w o1

N Ol

(&)

—_— —_

w
O WWWOWOOOO—-=NMNNON—-OI == =DNONONO—-_NWOLONOPLLPAANOOPLALAJIJOWONOP,L—~WUPLh—~dpbdhpJa—=bp—=0N

u—y

u—y

- W
H OO

— Ol

=N —_ S
—_ 4 OO0 0000 OO = =DBNAEANPPOOO—LPWUN—LOWOWPPOTOOPL OO WNO=LINNOODMNMNODNMNDMNMNWOWWPANP~PO

N

u—y

—_

— W
N WN

— Ol

N

w —_
OPLANOOOOO === 00 WWN-—-"NOUOUIOONWNWWNONOUOMNOPAOCGIOOPRLOCTOPRLONNNW—ANOPLPOWOL AN

—_—

N

—_

- W
o O1 O1 0o

N O

I

I —_
ONODPOOMNO—-O—=O == NWPANJOON—-=-WOONWOON—-DIONOOOOOOW—-=NWPEL—=WOPLNOTOGITWN =

- N

N

w

— Ol

(&)

—_ N —_

ol

—_

N
QO WO OO 00—~ W= "D WWOPLRPONN—-O0OOOOONN -G WOPL - WWUIUIOUIOITUODRANOWNODODWOIONNDNOLONOWOW®

—_



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

TR (AF)3—F {TIRET (K=F) £ 30

7040
7050
9999
8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420

ZRTKEFHET 0
Z REFEHIGHET 1
—R&RRXE 11
IRARETFEERLY 1
IRAETFEERA 3
PR AR ET P &R 1 0
IRAHT KLY 2
IRAHETEKA 0
IR AHET K& 0
IRAET ALY 2
IRAET R A A 0
IRAET R A& 0
IR AET SR 1
IRAET k)R A 1
PR A ET bR (& 0
IR AHET 850F (2 0
PR A ET ik (X 0
IR AR ET IR A 3
PR AR BT FT 1
IRARETER 0
PN 1
IRAETHEE 1
IRAETH /R 0
R ASHET )] 5% 0
IR AR ETEE S 1
IRAETH £ 1
RARETBEERT 2
IRABETBRFEXRL 0
IRARRR X ET 20
FTHAEH 8
FTHEHIEER 4
FTH#HEH 19
FTHIHEH 26
FTHRRE 57
ERTHIE 6
=T HIE 5
SBEETRE 0
FRET T AT 9
$EET 85 13
SRET SR AT 11
RETNE 18
SR ET 8% 17
fEATZ O 5
HRHT Er s 2
RETE 7
5 BT i 9
5 BT BM 10
TRETIR /R 4
SEETAL Frith 20
TR XET 136
R[ZHET AR 4
R[ZHETIE 6
R GET/INAE 3
HIZET R 4
HGHRRE 17
RETTE 6
RETHE 0

NN w
OO WWOOOOOO—--NOMNO - —-ONO—=-POON—-=-N—-O—=-N—=

—_ — = —_ — = —_ NN =
O ON—="DOUTIOOOPL,=JINONW-JO®

14
152

—_
— 00O OGN

3

— OO0 WNO 0O —-NO—- 000 —~0 000 WWNOOLW—=DNDN

- N
oo =

O N W
N O Ol

—_ N = =
WA —=NPPWONMOO®

33
1

—_

N =N — 0 W W N
PO OO -~ ONOUUITOOOPRA,JOWN—-O0OO0OOCOONO-NANOOO—~OOWOON—=-—=—= =W

12

w

—_

—_ —_ —_ N = - - SON W N
W= 00T OO —=PANPAMRIITOOOOD—=NOOONON—=-=NO—==WWNOOOO—==0ONOO—=DNNNWON H»

17
151

WhwWwwWwprbrhAN

—_—_ = 2 2 0= 2 0=~ 0000~ 00ONOODODOO =0 —=—0

—_
N A~ W

N N — - W = = — O W w
NSO WANOPR,—_L0OP_DMWOOLCOS

169

SDDOANOPS~DD

w

—_

_ = N = = - — NN N
A PRA PO OWPRAWOOUIONOOMDUIOO 2 WOONOMNMOPP—LO =L =-=DNO 00 —~WNMNODW—-WOO

13

—_ = S 00000 WONOOOO0OOO 0O~ 00 —=-=—=000ON—=-J

—_ -
~N O 0

~N W N
[$; I =>Ie>RNIolNd) BEN

N —_ N = - -
ONOOoOJNOOwWwOoOOo

20

— 0O 000 O WP -~ WOOOOOMNONOO—~O =0T =N

—_ -
© O ©

—_ —_ N = — 0N W
— OO O JOOOOOUTOW—=0O0Ph =3O

w

N

- = WnN = = N W w
WOOODOUIN—-00NOWONOWODO - == 0ON—-—=—=0—-Np,P—-~000 "= =P OOCWLWWWO—=DNO ©

15



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

THBET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

9430
9440
9450
9460
9470
9480
9999

99999

RETEKR
RETAGEF
SRETHER
RETCHE
RETEXR
SRETHER
REXE

S

30

1

NOOOO

9

1278

3

O OO0 —=—

0
10

1271

3

2
0
0
1
0
0

2
18

1285

33

4
0
0
0
0

0
14

1316

34 35

0 0

0 0

0 0

1 0

0 1

0 2

8 14
1385 1343

OO —-~00o

1
10
1389

7
1
1
0
1
0
1

15
1436

OO OON O

0
15
1492

9
1
0
1
1
0

0
17
1476



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

THBET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
9999
510
520
530
540
550
560
570
580
590
600
610
620
9999
1010
1020
1030
1040
1050
1060
1070
1080
1090
1100
1110
1120
1130
1140
1150
1160
1170
1180
1190
1200
1210
1220
1230
1240
1250
1260
1270
1280

H BT
[ 1t BT
AT
LRHET
AB—TH
ABTZTH
ABT=TH
T3 ET
PR TR AT
L ET
¥ATHT
LW N
EFET
E63 [] BT
T HTHET
KRB E
ABTOTH
hpEEMT
J\BHET
1S EET
i BT
= #RET
EEHET
FrGAET
T EET
ENET
FEET

HEM—TH

IR R E
RAHT
£ RHET
aaball
75 FrET
K HEHT
F EHT
'y IR ET
S HET
BEHT
EHiEHT
& IE AT
& 1E JTHT
+ 5 HT
X [ BT

RET—T B
MIRET=TH

SEKHT
BEANET
T FARHET

RFEH—TH
KFHIZTH

T

T ET

AHEHT
fE EIET
JBrh @
o]
SN A BT

40

N
CORhNW—OWOO O — N

o b

11
97

—_ -
~N = 01 o ©

—_

~
OO JOO = O0O0WPALONNDN

—_ - —_ -
OO NJO =

AP OOOMNNOOOAO—-=LDBDDIAPMACTAONOMNOW

N

w
OWOhhJWOONOOOGION DN —

—_
w

105

NO = —=ON—-0CNJTOOOOGNOCTO O —

IS
N

u—y

N
ON - JOOWWOoOWwWwWwWwwmMN

—_
oo

—_
N

120

_ - = = —_ ~
WoOH O©O—OoOWwWwoINOMNMNDNO

—_
A= OO0 PAPAJOTTWONOOITOOOOO = WO JOo

N
w

I - —
CONONIJIOO PO WOl OOOOONONOWOW—=OUUIOOW—=—=0WODRAWSADNM

—_

N

©

—_ Y
w —

—_ -
a1 o

O~ =GO NTTAPRL,WONOO—-=AN—=—=0LOC

—_

S

w
O BN NOOAOP~,WWO D

—_ —_
~N = W

117

—_
W00 0= b

—_

—_ e - o - - o))
NONON—-00©O M~ =

—_
oo

PO OPOLONDP—TWDWAOPMDPDOOO = =0

S

w
OO NJANO = ONOONJON O

—_

Y
o
©

—_ - —_
O = WO —=-WwdDN

—_

=2}
WPhOWOLOOWODN

WNNDPPONWPAOITWOOOOOPA,POOO N

N Ol

—_

—_

—y
—_ —y N

u—y

=2}
O PO =L d—=DN—=-=0000W—- 10O OWOON—-00W—-=OTON—-O

AN WL WANNPAPOOAOJWNOWOOL

N

o —_
OCONWOTWW—-=NOLWOITWNNPA~J

- — N
oON—_UIDWhON

u—y

- d
~NoaoophOoOovadN

—_ -
© 00 Woo

—_
T WWOWWWoOuIwowoouJdIM,o—0OO00OO

— S
ONd PO —==WONOOOI WO

w

—_ —_
o1 O O

113

w w

—_

—_

»
IO JONMNOWNOWNJ

—_
WW—-=N— OO WwWhp,ooOJONPPOO—=J

] S
O = Jd—=DNOMNP,LPOTONMNONTITOOUOUOPRLAROWPRR—-O0OPLION—-WOO

~

[3)] —_
»H 0O 30O —=

g

—_ - —_
WO DPRWNDNOOWOAW—-0OIJOOONWWWOWAHNM™MOO©



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

THBET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

1290
1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050

$RET

4 ZERT
RILHT
AHEERXET
&40 _E BT
HEAD T BT

HE A0 T BT
K123FHT
HEAIR X AT
= EERAT

= BT
HNET
HET—TH
WET—TH
¥g fE BT
FRET—TH
FRETZ=TH
I ET
==Plg:i))
HENIETRT—T B
HENIETRT =T B
= BEREXE
FA T BT

K EEHT

= /R HET
Fi5HET

R HET

= ST
KEHT
WEREXE
A FTHT

B iIET

L EFHT

RS AT
B R AT
B THET

T BT

HH r ET

H F s AT

A o FE BT

H gL BT

I\ TR X E
2R LT

& R chfT
SR T

= R KHT

A EFHT

= T ERAT
=TT

S L#ET
JEHT
=HRXE
)1 NET

& S HT

15HET

= HEAHET

K EHET

40
6
5
2

181

30

177
20
28
24

61

13
14

13
11
203

13
23

16

16
23

109
11

41
5
0
0

183

14

19

11

17

[=>]
—_

N
A NP O—~DOWNNO

N - W ©
NJdJoOooNOOdD

165

210

42
6
0
3

194

21

19

10

17

67
1

16

—_

N
WO DH®ZWOooOWOoOOo M

— = W O ©
T OO UIN

26

149

237

43
2

1

2
172
25
18

~ = =
— N

— - h g L
QO OWWON—-=-=DNNNPIAP=LDBBJIONIJOOOL

1585
27
27
34

51
11
10
15
16
15
10
217

34
12
19

25
14

115
12

D W

44
3

1

0
186
19

N
~

B ()]
GO ONW—-0ONO1IO© O

©
E- W

65
42
11
15

29
169
16
30
38
55
10
10
13
17
210

11
30

17

19
14

106
10

11

45

197
15

D= —_
NWw—=Ww

u—y

N
T O WP, —-0000©DND

103

123

203

46

195

o — - N
o 00 U1 00 ©W o™

w —
T OANO O OO0 0 — 00

209

47

200

o1 = N —
N OO —

u—y

N S~ B o — N
OO0 0WWOW—-0NOOT—=J0OwWO OO O O

133
28
33
18
47

14
10

12
11
187
19
23

20
10

98

10
15

g

N
A JdWWOHODWOOPMOJ

N — O ©
WWoOJWwWwwow

160
27
36
35

51

14
17
23
10
235

14
25
17
16

32
15

130

10
11

49

150

D= —_
H O O1© O

w
A WA JOPANOO®DN

N = = = 0 Wwo
O—-=N—-0Ww-—=0

118
23
30
20

43
10

11

163



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH

[H27.11.30IRZE JATERET & (K=F) Al F &R A A OHH (&5
TRET (RF)a—F {TEHET (KF) 4 40

4060
4070
4080
4090
4100
4110
9999
4510
4520
4530
4540
4550
4560
4570
4580
4590
4600
4610
4620
9999
5010
5020
5030
9999
5510
5520
5530
5540
5550
9999
6010
6020
6030
6040
6050
6060
9999
6510
6520
6530
6540
6550
6560
6570
6580
6590
6600
6610
6620
6630
6640
6650
6660
9999
7010
7020
7030

ZEER: ) 11
J¢ [ ET 7
= TitET 3
BRIk BT 10
A FOET 4
| i) 2
Rl XET 71
ERE—ZHET 11
AL ZKHET 1
ARE = FHT
ER o FHT
AL T FBHT
EREE /N THHET
L FET
R )\ FEHT
EREE N HBHET
AL+ FKHET
LA+ —FET
B+ — ZBHT
AERRXET
REF0 B £ HT

A7 0 BA 4 BT
REFORE{—HT
ARFNR X &Y

o BT

= Hh T

75 = T

=y

BHET
=R X E

FeE] BT /1N B

fit] BT e

e BT 2 )1

161 2 SR AT
JIIHETER
JI| B BT 78
BEERKET

B & A#EAET
HZEAKIEHT
B&EAFHHET
HEAILTH
BEAM ZNET
HEAEILHT
HEAERHET
HEAEHET
H&EARHE

H & A HET
HZEA EFET
B&E A EHET
HEATHE
B&EA EHET
HEARHE
HEAFRHET
BEARRXE
ZRMOmT
ZRKHET

Z RIRHAHET

w

—_

- N

IS

—_

N
O WUIOOOO 0O —=NWNOAPLPWWLO-NAN—-OCODUUUITTWOPRLUIUI =0T —=-WNNOO—=N-—=

41
10
2
6
12
1
2
69
14

N

N

—_ N —_
N—=- =000 =R~ -0~ 000 —=-NPMRONOO—-O—-WNWWOWWONODODAUAIDWINNWWO—=wWu

N

—_

—_

—_

IS

N O

(&)

—_

N

—_

N
WA - DPDOOO 00— 0O PL—=DNOUUOAUONPWWLWO—-ONNPPOOODOWONNDNOIOOOPRANWONODMWOUNOONWOOOOGION

—_

N
w

— Ol

N

—_

—_

w

N

N
W WOO—-=-N—-—=- 0= == 0WN—-_ 00O NdMPO—-L—=WJdJODPhOIINWOPPODPPOO OO =D —=NODSNNMNNWLWOP~D

- N
S

-

DWOAaRADNNOW—=—==01W—-=WNM~MPOIOOO©W

g

—_
O WOUOIO OO - =00 = =NOMNOUUI—-O—-O00WOo—==N—-Oo

S

- ~d

D=

—_— —_

w

u—y

w
— ON—- 00— 00 —-0I0O0CUOTPPWUIO—LOOOUIT PO == =000 =D —=-DBDPDPDWNOMNAPW—WO—=WNDNOON—=ONMgdO

— N
R=>

P -

w —_
WOITONOOONNWON—CLTW—=DNN—-WOOWOOUNNNWNUOOONPMANOONOONDDW-ADNOO—~DdOOODMPAND—LOODA~JY

g

u—y

N

-
ol

- ~d

al

u—y u—y

N

N

w
NW—-DPROOOW—-ON—=-=0ONI_NPEPAA—=WNOODTOW—-000OONOSOPANININOOWNWWOUIWWUIOTIONONOSDOOLORADN

N

N O

(&)

—_— u—y

N

u—y

N
OO OO - P ~0O0PLPOCOONWUPELAPPRWLONDEREAPAEANNWOONOONDWOCITOO—-=DNNOWODUUPRAAOAJORMA =L ONO ©O®

S

—_ —
NPAPAOONOO O = =N—=-=N—-==WJdOPLr =" JW—_DPNOJI—-POOPLPOALANNOIJOWNON—=-=N—-OCINJWO W OOC

w

N

—_

N



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

TR (AF)3—F {TIRET (K=F) £ 40

7040
7050
9999
8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420

ZRTXKEFHET 7
Z RETHIAGHT 2
—R&RRXE 19
IRAETFEERLY 2
IRAETFEERA 0
PR AR ET P &R 1 2
IRAHT KLY 0
IRAHETEKA 0
IR AHET K& 0
IRAET ALY 2
IRAET R A A 0
IRAET R A& 1
R AHT B40F L 0
IRAET k)R A 0
PR A ET bR (& 0
IR AHET 850F (2 0
PR A ET ik (X 2
IR AR ET IR A 3
PR AR BT FT 4
IRARETER 0
PN 0
IRAETHEE 0
IRAETH /R 0
R ASHET )] 5% 0
IR AR ETEE S 0
IRAHTH L 0
RARETBEERT 3
IRABETBRFEXRL 0
AR ET 19
FTHAEH 17
FTHEHIEER 9
FTHI#%EH 39
FTHIHEH 38
FTHRRE 103
ERTHIE 12
=T HIE 7
SBEETRE 2
FRET T AT 11
$EET 85 11
SERTEE AT 17
RETNE 22
TRHTER 13
fEATZ O 3
5% BT B 155 7
SERTE H 9
5 BT i 15
5 BT BM 13
TRETIR /R 4
SEETAL Frith 10
TR ET 156
R[ZHET AR 3
R[ZHETIE 4
R GET/INAE 5
HIZET R 7
HGHRRE 19
RETT&E 11

SRETHGE 2

N

—_

—_ —_ —_ NN = = —_ 00 W W — N
OO NP, BDBNOWPROODOPL,OA—=DNONMMNMNNO—-LOOOPAN—-—=-—"00000MNMNODO =~ —=DMNOJWO —

179

11
25

42

—_ -
N
OCOWO == NOOO—-O0ONW—-000O0O 00—~ 0000 0OCOPMwowW

w W
O —

95

43
5

w

- N
o S~ W

W
~N

106
13

14
19
19
11

13
16
17

12
161

WdNOOP~,OOD

— S O O0OMNOOO == W—-NOOOOONOONMNMNN—-=-OGWN P>

- N
oo oo

—_ —_ - —_ N = - - —_ ad N W
CINNDNNOOOWOO OO WWNOIOR,ON

177

[

—_
wWwWooNOoON

NWOO - O0OOON—-WNOMNWN-—-OP,PPODODODOOOLOO©O OO

156

10
23

— 00U O 00000 —~0O0—~0W—-0OMNOOOMNM—LWODU O

168

—_
OO0~ W

N

—_

—_ —_ - —_ - — —_dWwWN w
AR OOOOAINWAdOWNONOOOONNOOOWO L WNWOOOO AP~ WO == 000NO WL WOMAMANMNMNO

161

N W

N
OO oo

u—y

— R W= —=OONDNMNWNDMNMNMNOOPMOON—-OO—=INOWLWO UG ©

—_

WNN—-O—-Phh -2 WOI - —=00000ON—- 00 —-h~hoIJWwWwWOoO

- W
~N O

—_ —_— N = —_ —_— OO N =
O NP OOWONJOON OO O

—_
a
WNWOoOWOO O O JWOWOo

- N



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

TRET (AF)a—F {THRET(KF) % 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49
9430 RETERXR 2 3 2 2 1 5 2 6 6 2
9440 RETAEF 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0
9450 RETHER 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0
9460 REM{—HE 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0
9470 RETER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9480 RETHER 1 1 3 5 0 2 1 2 1 4
9999 RREXE 17 15 14 18 11 16 15 20 21 21
99999 &5t 1547 1549 1612 1539 1529 1507 1529 1503 1673 1271



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH

(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

THBET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
9999
510
520
530
540
550
560
570
580
590
600
610
620
9999
1010
1020
1030
1040
1050
1060
1070
1080
1090
1100
1110
1120
1130
1140
1150
1160
1170
1180
1190
1200
1210
1220
1230
1240
1250
1260
1270
1280

H BT

[ 1t BT
AT

LRHET
AB—TH
ABTZTH
ABT=TH
T3 ET
PR TR AT
L ET
¥ATHT
LW N
EFET

E63 [] BT

T HTHET
KRB E
ABTOTH
hpEEMT
J\BHET

1S EET
i BT

= #RET
EEHET
FrGAET

T EET
ENET
HET

HEM—TH

IR R E
RAHT
£ RHET
aaball
75 FrET
K HEHT
F EHT
'y IR ET
S HET
BEHT
EHiEHT
& IE AT
& 1E JTHT
+ 5 HT
X [ BT

RET—T B
MIRET=TH

SEKHT
BEANET
T FARHET

RFEH—TH
KFHIZTH

T

T ET
AHEHT
fE EIET
JBrh @
o]
SN A BT

50

o0}

w —_
NONNd—=DNOaOWWWW

—_
oN

10
112

W =NWIdINWP,PLOUOJIOOTOOO = —

(&)

w —_
WO - WON—-Ph—=-0—-0 —

—_ —_
N OO

106

—_

—_

=2}
PO AP OOCA—-=-N—-PMOOCOWOWO

DO OO OOWUIONCOT =P~ OOWN

o w - — (S
— ARNON—-_OOCWWADN

N

N
OCOWPAROON—LTOWN—- OO O VW

~

—_ N = —_ N
DWOITDDWOOOODWNPAEANOOWOO—OWPNMAJOoOoODMNMODNMMNMNWD O

(&)
~N W

w

©
OCOONSNNWNOOOOOO 01— JOUIOOO0OWOATWN—01Wwo —

—_

A PpPOOPLPPAPNOWW—LOCTOJO—-=-NO

(&)

G - ()
OO RO WWO—-NORARRORIODORE-~DNOOWDWN = A B

—_

[=2]

NOOMNDNAdIPARWONDPDPON—-LWOOPM~O

(&)

N

—_ © —_

—_

N — ok e ko o —_
— = J OO 0WOON—=-O0OWN—-"DMNOODUOITWANWWOUIO =" PHOTIOUOIONJWONJWPLPOO

—_
NO = JO ORI WNWN

= —_ —_ (3]
— OO~ ONWON—-OQQUOW—-_W—0OIwo o

—_ -
(&, e

14

NN -="N—-=-DNWWOITIOWOO ,~W

(&)

N

o2}
DWOPRONON—-OUCTOOOWOWAOIUOUIUINWWOUWNA_A,dINDdJ

g

~d u—y

—_ -
© o =

—_ —_ -
O JOoON PN~

—_
OGN —=DNOPR—=-IdDPDWAWOTAW-—-=NOWOSC

(&)

N

© —_
O©COOWWOPRDPMOUGTONOODOWOWWOOMUTIOWARANWE,—=LWNOWRAWNO

N

[=2]

WW—-IANOONP,PTISODAWOOHODO —=-WN ©

(&)

—_

g

—_ —_ = w

—_

©
WOOOWWW PO PDWLWOAOOPLALJ0O0OOOOHOOSODTIOUTUIOOWONSAJO WO

—_ —_
a1 d O

—_ e
~NONDAJdO

NOWWPRAOANWLdIWOAOPL,PO =AW



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

THBET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

1290
1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050

sRAET

4 ZEHT
RILHET
ANBERRE
HEAD_E BT
HEA T HT
e TTHT
RiBFH]
HEMIAR X &
= SRHET

= S 7aHT
ANET
HET—TH
WET—TH
e HELET
FRE—TH
FRETZTH
B YR ET

Fr AL ET

HEANETET—T B
HEANETET =T B

= BEREXE
FA T BT

K EEHT

= /R HET
Fi5HET

R HET

= ST
KEHT
WEREXE
A FTHT

B iIET
L EFHT
RS AT
B R AT
B THET
T BT
HH r ET

H F s AT
A o FE BT
H gL BT
I\ TR X E
2R LT
& R chfT
SR T
= R KHT
A EFHT

= T ERAT
=TT
S L#ET
JEHT
=HRXE
)1 NET
& S HT
15HET

= HEAHET
K EHET

50
1

4
3
198
32
18
12
12
74

o0}

N
Ol — — OI N0 00O o™

12
6
102
56
37
11
11
4
33
0
152
19
36
29
2
56
16
16
5
12
8
18
217
4
9
23
13
22
5
16
8

0
100

~N oo b~ wWo

51
5

5

3
209
26
14
11
13
64

(&)

O©C O = JdIJOMNOWO®

17

200

52
3
3
2

196

14

12
8

15

49

N
w

oI =D O

—_
N

84

117

185

53
4
2
4

228

14

15
6

10

45
2

14

—_

al
OO MMOOD

coNMO GO ®

141
28
24
19

39
13

11
14
10
17
185

10
26
12
16

13
11

98

11

16

54
4
3
6

188

18
26

7
13

o
~

N
A dPpPpOJdJODNNMNOTOO D

93
47
36

20

22

138
17
18
21

53
17

14
14
182

95

220

DN N —
W~Jdwo N

a
NdwowoNOOaOMOJ

101
44
34
15

11
22

136
27
17
22

62
14
11
12

14
16
204

56

208

O = = N =
~N W —= = W o

wW
NN ooad—=DNP,~,OOG

©
oo

68
35
10

27

159
27
28
18

47
19
19

13
13
15
212

97

188

10

182

58

190

ON —=NN
NOOO©Wwh

ol
Cahc oW~

110
36
16
24

138
19
21
23
49
14
13
12

178

59

225

o — —_
~N O © © W ©

(&)
OO0 —=dIDNO

—_
w - A=
— OO WO WOWN

149
25
22
17

60
16
16
14

196

12
31

28
13
26
15

139

©

~N oo d O



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH

[H27.11.30IRZE JATERET & (K=F) Al F &R A A OHH (&5
TRET (RF)a—F {TEHET (KF) 4 50

4060
4070
4080
4090
4100
4110
9999
4510
4520
4530
4540
4550
4560
4570
4580
4590
4600
4610
4620
9999
5010
5020
5030
9999
5510
5520
5530
5540
5550
9999
6010
6020
6030
6040
6050
6060
9999
6510
6520
6530
6540
6550
6560
6570
6580
6590
6600
6610
6620
6630
6640
6650
6660
9999
7010
7020
7030

ZEER: ) 10
J¢ [ ET 4
= TitET 9
BRIk BT 13
A FFNET 1
At E FnET 0
ERIBXET 65
ERE—ZHET 21
AL ZKHET
ARE = FHT
ER o FHT
AL T FBHT
ERENEHET
L FET
R )\ FEHT
EFE N BT
AL+ FKHET
LA+ —FET
B+ — ZBHT
AERRXET
REF0 B £ HT

A7 0 BA 4 BT
REFORE{—HT
ARFNR X &Y

o BT

= HhET

75 = T

=y

BHET
=R X E

FeE] BT /1N B

fit] BT e

e BT 2 )1

161 2 SR AT
JIIHETER
JI| B BT 78
BEERKET

B & A#EAET
HZEAKIEHT
B&EAFHHET
HEAILTH
BEAM ZNET
HEAEILHT
HEAERHET
HEAEHET
H&EARHE

H & A HET
HZEA EFET
B&E A EHET
HEATHE
B&EA EHET
HEARHE
HEAFRHET
BEARRXE
ZRIMOHET

Z RKHET

Z RIRHAHET

(&)

—_— —_

N

N

N
NOWOOOOPRANOPLPONPWW = =DNNOWWONDIENONWO—-WOOOPRLPOODWPANW—LOWNDMOOI—J

(&)

N Ol

(&)

—_ = N

w

—_

N
WO NOOWPRAON—-—==NWLWWWONW—-=UONOAO—=L00TTWPARAROOWOOLWOUANONN—=IE-ANWON—==—=0WP~A~DNOTOI =

52

—_ = (3]

—_

N

N

w
WwooNOTI O == 00— 0hodMWOPMPPNO—L~rO— PO, P DNPOJOOOWW O JO O —=DNLOLODN

53
4
6
3
10
2
2
64

N
N

DO PR WABRNO—=DNOWOIO®O®©

u—y

N

w

N
A= DPDOOOCOPL~L—=—DNWO—LOTOTWLWOPMA—-~DPDO—-O00O0hLwW

(&)

N 0

u—y

(=]

—_

—_

o —_
NONOOO—-—O = =D ONIAAPRPOMNNWMNMNNAYd = WWLWPRPLWLWW—=- = J0O0OOODUIOOUT—=-OUITOW—-0ONWPAROTOINOOOOCODWO O N~

u—y

N

N

(&)

—_

- d

~] —
O PO —-=-DNNPPWODAI-"ADNPODO—=0TONO OGIO

—_—_ =N
wwo—-h~OOo

N

w

w
— RO POO—-GTDMNMNNWLWWLWOWPRLRWLON—==—=00 000D~ OCwWI

[=2]

—_
DO OWOO—-NOMNOOPLPRWWLDNNO—-—-PhoOoOPWO—_WOOOODUIOONGCITOdWDA =" DO NOOOO O

u—y

N

w

N

(&)

N —_ —y

—_

w
CTOOWNOO - =0~ WNMPROOPALAPOPANODWLWO—~WDPROODMAITJdJWIdIPEARdIDPPWIPANWDAON D=2 DNOO O

—_

I

—_ - ol N
WhPpOOONI—=DdoaNMNMO =B BAANO—=P~POIO N

S
S

—_
o o

w

w
OO WNOOOPLPONWOWON—-=TNWONDNOWN

N 0O — —_ — Ol
— 00O W0 —=h wo

»
WOW—0o0oO OO wWNNRAAMLAO

—_ - —_
WN ©©

a1
—_ o

w

WO OO —-OONMNWN—-OUITWOIJOWWPrA,—-0O0O0JOJWN

N



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

THBET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

7040
7050
9999
8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420

ZRTXKEFHET
Z RETHIAGHT
ZRERRE
PRAETFRERLY
IRAETFRERA
IRAETFRER (S
IRAHT KLY
IRAHETEKA
IR AHET K&
IRARET R ALY
IRARETR A A
IRARET R A (X
IRAETESIRLY
IRARETELIRA
IRAETELIR (X
IR AHET 850F (2
N T ES
IR AR ET IR A
PR AR BT FT
IRARETER
PN
IRAETHEE
IRARETH /R
R ASHET )] 5%
IR AR ETEE S
IRAETH £

RAEBFEET
RAETRFX L

AKX EH
FTHAZEH
FTHEFEEAR
FTH#HEH
FTHSHEEH
FTHREE
BETTHEE
BETHIE
BEHE
SEET T A
$EET &5
SEETSE A
$EETN A
SEETSR
fEATZ O
SR ET FF U
RETE
5 BT i
5 BT BM
TRETIR /R
SEETAL #rith
FERXET
KSR
HIZETIL
HIZET/NE
HIGETR
R XE
RETE
SRETHH 8

50
10
0
23
1

8
0
0
0
0
8
0
0
0
1
2
0
0
6
5
1
0
2
0
1
3
6
4
5

53
13
9
24
28
74
14
8
4
12
9
19
23
16
4
4
7
17
18
11
11
177
5
5
2
19
31
12
5

5

NOCOONOOMNONWOUOI——OOO—LOONOOP,~,—=0GINWOA A~ —=

AW =N
NO R~ —=-J

107
11

11
13
19
25

10
16
23

17
178

20
40
13

52

A PANO—LOO0O - WWUN—=-—=- = =000~ 000 —=0CTWOOONOW

180

53

WP WWOOOMNMNOUWNOOPRAMANOOOWOOWNOUIWWOo ©

N Ol
[$2 NI IS ]

—_ N — —_ —_ N = - - —_ 0 WN
CTOOOOWOWWNNORA_ANDPMAOYNO GTW

194
10

16
37
13

(&)

N

O dNWOA = == O0OMNNdLWW—==NOOOMNOON—-=ONOCG 10 A

N

—_ - = NDDNDN — e o~
N O©OWoOoUIOoOOoOUdJp,,—-000—

18

95

N —_
N OClw—=

NOWNPO PO OINNO—=WNOWOOONN

—_ N —= N — —_ NN = = —_ O WW = = O
WOPRAPL, = =000 =00 WW—-=NO—=— ==

211
10
11

37
12
6

—
oD = O

w
(&)

—
N O ONWW—-0O0O0O0OWWPRAOPLPOW—-WN-=-DNWO—=DNAIEA2DN

BN
H ©

95

16
20
16
31
19

10
12
13
22
11
16
206

12
28
11

3

AN —LONWODRMRTITOWNOW—,L—-0JOOP,~PwoOowWNO OGI Y

200

—_ N ($)]
O ONOAN—-WO—-0ONIANWO—-—=0OMNODOOW—-=WNDI~®®IO®

W W
o o

103
14

20

15
20
12

20
19
20
12
16
198

12
33
16
10

WOOMNDMNMNO—-DMNOJWO - 000 —-WOoOOoOWw—-=J—=-Dhwa,H~Hro

— O
o O Ol

N NN — N W —= = = — O W w
NONOJOOA~ANOJIJODD,ODMNDNO©

231
11
17

44
12



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

TEET (XF)3—F {TIHT (K=F) £ 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59
9430 SRETEXR 4 3 2 5 2 5 6 0 7 5
9440 RETAEF 1 0 2 0 1 0 0 0 1 1
9450 RETHE[R 2 0 0 2 0 0 1 1 1 1
9460 RETCHE 2 0 0 1 0 3 2 1 1 3
9470 RETER 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0
9480 RETHER 1 2 4 1 0 2 2 1 0 2
9999 REXE 27 23 22 26 19 29 26 27 36 31
99999 &5t 1628 1597 1519 1650 1588 1730 1739 1707 1723 1868



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

THBET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
9999
510
520
530
540
550
560
570
580
590
600
610
620
9999
1010
1020
1030
1040
1050
1060
1070
1080
1090
1100
1110
1120
1130
1140
1150
1160
1170
1180
1190
1200
1210
1220
1230
1240
1250
1260
1270
1280

H BT
[ 1t BT
AT
LRHET
AB—TH
ABTZTH
ABT=TH
T3 ET
PR TR AT
L ET
¥ATHT
LW N
EFET
E63 [] BT
T HTHET
KRB E
ABTOTH
hpEEMT
J\BHET
1S EET
i BT
= #RET
EEHET
FrGAET
T EET
ENET
FEET

HEM—TH

IR R E
RAHT
£ RHET
aaball
75 FrET
K HEHT
F EHT
'y IR ET
S HET
BEHT
EHiEHT
& IE AT
& 1E JTHT
+ 5 HT
X [ BT

RET—T B
MIRET=TH

SEKHT
BEANET
T FARHET

RFEH—TH
KFHIZTH

T

T ET

AHEHT
fE EIET
JBrh @
o]
SN A BT

—_
o
O©C O O OO OUGINPAOCIOOO U PAJO0COOOPTTO MO —=WHN

60

—_

— — © w

w

_ = - = NN
SO oo =010

ONNJLONDRPLWOOPL, 20000 —-O

(=}

wW
OO0 O wWwWwooLOOpr~AoOP,~,oaJdJwo o —

- = —
APhwWOOO® WO N

N

H 00O~ O —

—_
WOahbhwWw—=b—=>BB,ANOOOSOHIOOEONO ©©

62
5
4

13

(&)

—_

- W
ocoa—~bhOp~,OOO

- — N
S NWN WM O ®

NN — — —_ —_ © —_ N
— OGN WDHXOITOONWOSE O O

WA 2 W—LONJWNOOOOWHIWO—-=DNDN

63
4

[=>]

u—y

w
GANWANOOO = O01O

—_
o o

13
116
16

(&)

N

©
O© O W—-0WwOouw

—_ W = = —_ =
—“ NO —= — 0 ©J

OO =T NWPArPRA,IJWOODWOOOLO =N

64
11
4
6
3
14
5
10
0
7
4
27

26

—_
©O—_— 0O NDI_AdJODPODPPAOOJIJOONWCOO

N

[ee]
NN O~NODNPA—= =0 G

—_
o O

N —_ — = =
o1~ O1 O o —

18

gl o = b~ w

147
20

108

WONWOOOI—=-JOo1 =

(=}

N

- w
COWUI—=phphO—=JO =D ONWJ

—_
N
w

—_
© o1 O

15

O RANOAWOOOTIOWNNODLDWO —=-NW

(=2}

g

—_

wW
OCONNOPAANMNOdN—-TIJWO ©

g

- - — —_— >
CWRODOWLNUI® RN

—_ - N = — = ot — — 00
©O PP, OCOOWOOP—= WO

A PRPODPAPWOCACTIOOODGINOCOONWN

(=2}

—_

— 0 N
OO OCITNOWNWW——O0OWwuahhONMOONOPAANONONWDEARA—-OO©

u—y

—_

[=2]

—_ o
N WwNO

—_
Ol = = GNP =DNNWONNO -0 phh—=O©©O©O0



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

THBET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

1290
1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050

$RET

4 ZERT
RILHT
AHEERXET
&40 _E BT
HEAD T BT

HE A0 T BT
K123FHT
HEAIR X AT
= EERAT

= BT
HNET
HET—TH
WET—TH
¥g fE BT
FRET—TH
FRETZ=TH
I ET
==Plg:i))
HENIETRT—T B
HENIETRT =T B
= BEREXE
FA T BT

K EEHT

= /R HET
Fi5HET

R HET

= ST
KEHT
WEREXE
A FTHT

B iIET

L EFHT

RS AT
B R AT
B THET

T BT

HH r ET

H F s AT

A o FE BT

H gL BT

I\ TR X E
2R LT

& R chfT
SR T

= R KHT

A EFHT

= T ERAT
=TT

S L#ET
JEHT
=HRXE
)1 NET

& S HT

15HET

= HEAHET

K EHET

60
5

5

5
229
19
23
13
18
73

208

130

17

61
5

1

2
210
23
27
12
26

o
[0}

(&)
OdOoOO W hooOODN

—_
N

117
55
39
15

28

154
25
18
18

59
14
12
12

13
11
190

62
3
5
0

189

23

23
8

16

~d
o

»
OCONWWNNODMD

—_
oo —

119
54
33
14
19

29

159
25
34
21

47
14
16

20
13
211
10

25
15
27
15
24
13

136
10

12
18

63
7
0
3

221

15

24

12

22

73
4

12
0
3
8
0

11

10

72
5

11
8

144

53

32

18

21

10

28
2

164

43

32

22
6

57

17

18
9

12

15

16

247
4

14

41

16

25

11

64
2

4

1
225
22
28

19
78

120
50
42

21
10
22

157
27
27
21

48
15
20

17
10
15
210
12

36
12
22
11
31
20

152
10

17

20

65

240
37
35
11
24

107

o oo

u—y

[=2]
N O JOooO—=wWwo —

—_
N O

146
71
43
10
10

38

180
35
25
19

68
24
22
19

13
16
253

10
30
19
24
12
31
18

1583
15

11

22

66

273

—_ O N =N =
O O — W oo

- ~d
O O0ONOUTIO O©OWOo O~ wWw

153
65
44
17
25

49

212
39
41
27

72
16
17
16
17
12
21
283

22
41
19
35
14
42
21

204
23

10

13

67

239

160
87
42
10
17

34
10
207
40
32
23

64
16
14

12
19
239

21
29
18
32
11
36
28

185
17

14

19

68
10

246

1585

188
36
40
25

62
22
12
1

20
248

11
23
14
30
12
29
22

151
16

10
10
15

69

172

Ol = = N =
(o) Mo el

u—y

N
O T W—- O —-=NOOPMOWOLG

—_
N - N B~ O
DO oo WNO

124



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH

[H27.11.30IRZE JATERET & (K=F) Al F &R A A OHH (&5
TRET (RF)a—F {TEHET (KF) 4 60

4060
4070
4080
4090
4100
4110
9999
4510
4520
4530
4540
4550
4560
4570
4580
4590
4600
4610
4620
9999
5010
5020
5030
9999
5510
5520
5530
5540
5550
9999
6010
6020
6030
6040
6050
6060
9999
6510
6520
6530
6540
6550
6560
6570
6580
6590
6600
6610
6620
6630
6640
6650
6660
9999
7010
7020
7030

ZEER: ) 7
Jt R ET 6
= L8 6
BRIk BT 7
A FFNET 15
Jt FFOET 10
Rl XET 94
ERE—ZHET
AL ZKHET
ERE =FKMmT
ER o FHT
R FHET
ERENEHET
L FET
R )\ FEHT
EFE N BT
AL+ FKHET
LA+ —FET
ARE+ —FHET
AERRXET
REF0 B £ HT
R F1BA 5T
REFORE{—HT
RRFI#R X &Y
o R ET

= HhET
Fich=y)
AT

BRET
=R X E
FiE] BT /)N B

fit] T

e BT 2 )1

161 2 SR AT
JIIEHETER 11
JI|BETER
FEEKRXET

B & A#EAET
HZEAKIEHT
B&EAFHHET
HEAILTH
BEAM ZNET
HEAEILHT
HEAERHET
HEAEHET
H&EARHE

H & A HET
HZEA EFET
B&E A EHET
HEATHE
B&EA EHET
HEARHE
HEAFRHET
BEARRXE
ZRIMOHET

Z RKHET

Z RIRHAHET

N
[ee)

~

—_— —_

I
A WODMNMNMNMNOWPAJODNDAJTIOOOWWOLOWNWO PO

—_
o

-
—-—— 0o

ol
A OO OONON—-PPOWPLAL,OOIJOO

61
10
2
8
9
7
12
79
34

©
OO OO BDANW—=OOWOL

o —_—— N
— OO0 N PA~O

—_
1IN O Ol w o

w

»
DO PPOO 000N POOWPMOJIJOO—=W

62
13

—_ D Y fe>) _ e - - N —
NNOOOINONNOWODRARDNDM,NNOIOOOND IENMNON—=WWPN

=2}
P OOOODWOOWOUINWWNOIWOI = ©

u—y

63
9
5
8

14
7
7

98

w
w

WO NOWWOOINSAOOOW

— 00

—_ — ]
OO JOOOWPRA—=NOOWOIOLWD

64
10
2
11
11
3
0
92
32

~

WO OINNNOPR~,WEAEAN—=OGLO

~NbhO =B~ D

w

(&3]
©CcodNPhOOWLWNMNW—,LPAPR—~~PdPDdDPdPJOOOOZJI OO

—_

(=2}

O J D OO

W O =
© 0o o1 O

- N N —_ o0}
O = NI WPAR—=-0WAdPL,—=COdNDN—-=WHN

(&)

w

—_

»
D WO DOONWPEANWNOOIONDOOIUOIOO WA, OO DJWOKLOOOL

g

66

101
25

~

~
PO CTOOTOOODPANWOHOOO—=WO O

u—y

—_ —_ —_ D —_ - o —_— N
OO P POOOI—=DNOAWOLOO OO

— ONOOTWNM—=-OO

- d
w o

12

N

u—y

- N

—_

68
17
10
10
10

10
119

w
—_

—_
— SO = =W Ao

—_ - =
o~ O o1 O

o0} —_ =W =N
WhrpDhoOpL~LNO

w

u—y

»
O©COUOOOD OO = =000, OW—LO—~ONNNDdO

o (=2}

N

IS

—_

—_

—_

D w
— N OISO OOWMNMMMNMNONOOOOURMAJNOOOOOOONMAPRRPP,TOWLWODRR—WPARPpPOWPREA—="=DNO—===0W,L—="0O0ODNMNNOAONWIN©



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

THBET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

7040
7050
9999
8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420

ZRTXKEFHET
Z RETHIAGHT
ZRERRE
PRAETFRERLY
IRAETFRERA
IRAETFRER (S
IRAHT KLY
IRAHETEKA
IR AHET K&
IRARET R ALY
IRARETR A A
IRARET R A (X
IRAETESIRLY
IRARETELIRA
IRAETELIR (X
IR AHET 850F (2
N T ES
IR AR ET IR A
PR AR BT FT
IRARETER
PN
IRAETHEE
IRARETH /R
R ASHET )] 5%
IR AR ETEE S
IRAETH £

RAEBFEET
RAETRFX L

AKX EH
FTHAZEH
FTHEFEEAR
FTH#HEH
FTHSHEEH
FTHREE
BETTHEE
BETHIE
BEHE
SEET T A
$EET &5
SEETSE A
$EETN A
SEETSR
fEATZ O
SR ET FF U
RETE
5 BT i
5 BT BM
TRETIR /R
SEETAL #rith
FERXET
KSR
HIZETIL
HIZET/NE
HIGETR
R XE
RETE
SRETHH 8

60
14
5
36
2

3
1
7
1
0
7
1
1
2
0
2
1
1
8
6
8
3
1
0
1
2
0
6

3
67
22
13
31
40

106
18
10

7
19
18
18
23
25
12

3
18
17
20

7
15

230
10
12
12
16
50

9

8

61
14
4

N
o

—_

AW == —_
OCONNOO—-DNNIdI—~O0OO0OWONIN—=-—=W—-DNOPMODO—~-0wWLWOO W

105
11
11

10
11
23
26
18

12
18
21
13
22
221

19
43
16
10

62

DO WNONMNDMNONWOO L OW O, 0WLWWOO—=-DNWO®

W W —= — O
U1 © 014

106

10

13
20
23
19
17

14
13
32
12
23
214
11

16
37
10
16

63
13

o
S~ bhO

DO =W WDARWIN—LO—=-NOOPL~L,—=-00N©

254

11
11

38
19
14

U O WW—-=DNOJO—=-—=0—=-N—-—=000NNININODOD

~
~

26
14
31
42
113
22
10

20
15
31
33
14

14
18
16

12
234

10
14
37
12

65

11
41

WOOOCITOINOPRAOCITOWMUOITW L OWPLA—-0O0NOOOWOLGIO ®

—_
N O
~N o

17
40
35
119
22
13

18
16
13
29
19

14
14
19
28
10
15
243

16

20
50
16
11

66
17

(&)
N O

— OO - NOOOCOJN—=OPA~ANONMNNUUIOOUTGIO P~ W

Gl W — — O —
O —= O©CON—-O

119
17
13

20
24
31
26
28

21
20
41
13
10
287
12
11

13
42
18
14

R —
NN O

DO CTWWOO - WOW—-N—-=D>~O—-0000wWhAJ

19

20
276

10
11

29
18

O = WN =" NOWOSONDNMNMNNOONOGTOONOOaOA~ANDIDOGIO

AN =N o
100 4O 01 W

110
14

18
18
27
32
20

18
27

17
234
12
12

17
43
15
13

NWOWO—-=MNNOOONN—-OWN—-W——OMNMNOODOOOUNO©

— 1
AN O

NNN = — - O N =
NWOoOONOOIOJOOO O

—_

u—y

—_
- N ~
O - OO O P~AOOPSOIOOLOWWOL



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

TR (AF)3—F {TIRET (K=F) £ 60

9430
9440
9450
9460
9470
9480
9999
99999

RETERXR 7
RETAEF 0
SRETHER 1
RETCHE 1
RETERKR 1
SRETHER 0
RRRXE 27

A&t 1966

6

NWOoO—=0O —=

3
40
1971

62 63

5 6

0 0

1 3

2 1

0 1

2 2

36 46
1936 2191

64 65

3 9

0 0

1 0

1 0

0 0

2 2

28 38
2023 2251

55
2491

67 68

8 10

1 0

1 0

2 1

0 0

4 5

40 44
2269 2238

ONOO W

4
35
1445



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

TEET (XF)3—F {TIHT (K=F) £ 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79
10 H BT 2 0 2 4 3 1 0 3 3 10
20 [ s BT 6 6 3 4 6 2 0 3 1 7
30 AT 5 7 5 6 8 7 4 5 11 3
40 LRMET 3 7 4 4 7 2 2 6 2 3
50 AET—TH 11 7 9 6 5 4 7 9 6 6
60 ABTZTH 6 9 7 2 3 2 1 3 5 5
70 ABT=TH 3 5 9 13 11 7 7 3 5 5
80 /N 2 0 1 1 0 2 2 0 1 1
90 a3 ET 8 10 4 8 10 4 5 2 4 9
100 LD FLET 3 6 4 3 1 3 1 1 2 3
110 FASTHT 17 13 22 22 21 19 14 18 27 27
120 /NN | 2 3 4 3 8 3 3 2 8 2
130 tEFET 12 18 10 11 9 7 16 8 11 9
140 £ (] T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
150 HEFHHET 6 7 5 11 8 8 4 4 13 3
9999 KRB X 86 98 89 98 100 71 66 67 99 93
510 ABTETH 13 10 14 13 13 12 13 7 13 10
520 hpEEMT 3 5 2 6 1 1 3 3 3 0
530 J\IEHT 6 3 7 4 6 3 7 9 9 8
540 1S EET 6 10 12 17 8 9 8 9 11 15
550 # b BT 6 9 9 11 12 8 6 6 9 3
560 = &M 2 5 2 1 8 1 2 1 7 3
570 EEHT 1 1 1 3 0 0 0 2 2 1
580 T EAET 6 7 0 3 3 3 5 3 3 2
590 HEET 1 3 2 4 1 0 2 2 6 3
600 FRET 10 13 11 21 11 7 16 12 17 7
610 EHT 6 6 5 6 4 7 3 8 8 3
620 HERT—TH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9999 I\ XET 60 72 65 89 67 51 65 62 88 55
1010 RFHET 3 3 4 1 13 4 7 3 3 1
1020 L HHET 7 10 5 7 7 5 7 6 11 10
1030 o ET 2 10 6 9 7 12 4 9 9 6
1040 iyl 6 7 14 9 2 12 3 11 19 13
1050 K EBT 5 15 9 12 18 7 16 15 11 22
1060 F _EHT 3 15 12 13 4 6 23 9 10 13
1070 IR HET 10 15 15 14 9 11 6 10 14 14
1080 E HHT 9 8 6 7 8 9 8 6 12 9
1090 HEHRT 13 18 20 16 10 18 14 17 9 14
1100 L BAEHR 12 17 17 8 18 13 7 11 14 8
1110 12 1EET 10 7 4 7 2 6 5 4 4 3
1120 121 JTHT 0 3 3 2 4 2 0 2 4 4
1130 + &< HT 2 2 2 1 1 0 1 0 0 3
1140 Fh R ET 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0
1150 FERET—TH 1 3 8 9 6 5 5 2 2 4
1160 FRETZTH 3 1 8 11 7 8 3 6 6 9
1170 JE7KHET 3 9 3 10 5 5 8 2 9 3
1180 EEEFLET 14 9 5 7 8 14 5 3 3 7
1190 & F KET 2 8 6 3 4 4 4 5 10 6
1200 RKFHT—TH 1 5 1 4 8 2 6 7 2 8
1210 RKFEHIZTH 1 6 3 2 5 2 4 1 6 3
1220 FTET 3 6 1 4 1 4 1 2 1 2
1230 HXHET 6 4 5 5 4 0 1 3 1 3
1240 R 4 6 6 4 2 2 0 3 4 3
1250 TEEET 4 0 5 4 5 5 3 2 11 5
1260 B & 2 2 2 1 4 0 1 3 4 5
1270 EHEH 5 2 0 2 3 1 0 2 2 1
1280 PRAEHT 2 5 4 3 5 6 6 4 2 3



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

AT (RP)—F (TEET (K) £

1290
1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050

$RET

4 ZERT
RILHT
AHEERXET
&40 _E BT
HEAD T BT

HE A0 T BT
K123FHT
HEAIR X AT
= EERAT

= BT
HNET
HET—TH
WET—TH
¥g fE BT
FRET—TH
FRETZ=TH
I ET
==Plg:i))
HENIETRT—T B
HENIETRT =T B
= BEREXE
FA T BT

K EEHT

= /R HET
Fi5HET

R HET

= ST
KEHT
WEREXE
A FTHT

B iIET

L EFHT

RS AT
B R AT
B THET

T BT

HH r ET

H F s AT

A o FE BT

H gL BT

I\ TR X E
2R LT

& R chfT
SR T

= R KHT

A EFHT

= T ERAT
=TT

S L#ET
JEHT
=HRXE
)1 NET

& S HT

15HET

= HEAHET

K EHET

70
2
2
2

140
8

25
8

14

55

N

wW
NN —= —= 03O o

~

88
37
18

12
19
99
24
12
17
31

14
13

13
11
148
21
15

23
10

97
11

DN W

71
8

5

3
214
24
22
16
16
78

N

o
PO POJIOJWON

(&)

100
25
12
25

134
35
25
18
42

18
17

15
201

13
22

20

23
16

103

16
2

11

72
2
3
3

182

27

26

10

12

75

o0}

[=2]
O JwoodP,hOo—=—0O1

123
45
20

18
23
120
22
12
16
41
26
12

11

169

11
21
12
22

25
15

121

(e N e N Y

73
6
3
0

184

25

23
6

15

[=2]
©

—_

N - - 010 = R
WwoohbhAhdIdJO PO INPANDPDDLWOOON =SB D

129
31
16
18

38
19
12

11

19
184

14
16
15
16

27
16

115

© 00 0~

74
5
5
1

181

23

19

~ = =
W~JoOoo®

w
NOOJdIPA~,ONWOSOOJ

N — A 0o
~N o1 oo~ O D

32

139
33
23
21

47
19
13

11
195

10
25
17
18
11
24
12

124
13

12

75

173

—_
o o

a

SDoONWdOO PN~ DO

108
25
14
10

48
17
17
10
10

165

14
15
22

20
12

101
14

11

76

158

Ol = = N =
D OOWO O W

N
A IdIDNDWOI—= 01000

N — — - N ©
W=WwWwNh =

112

84

10
10

71

152
19

(3] —_ =
wWooo

N
WPHAOWNOOONNO DM

w ©
a1 o

20

12

20

103

78

194

DN - N
oo ~O

—_

a1
— OO0 =N —=0O0

—_
N - - w o
A= dWOoOd =W

101
23
23
13

36
20
17

12

173

13
26

24
10
19
14

120
10

10

79

193

g

N
WNPAPANOOCITO—=DN—-=0

—_ —_ — N ©
CITONWONNDN

106



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH

[H27.11.30IRZE JATERET & (K=F) Al F &R A A OHH (&5
TRET (RF)a—F {TEHET (KF) 4 70

4060
4070
4080
4090
4100
4110
9999
4510
4520
4530
4540
4550
4560
4570
4580
4590
4600
4610
4620
9999
5010
5020
5030
9999
5510
5520
5530
5540
5550
9999
6010
6020
6030
6040
6050
6060
9999
6510
6520
6530
6540
6550
6560
6570
6580
6590
6600
6610
6620
6630
6640
6650
6660
9999
7010
7020
7030

ER 4 HET 10
Jt R ET

= L8
BRIk BT

A FFNET
JtFEFOET
Rl XET
ERE—ZHET
AL ZKHET
ARE=FHET
ARE U EET
ARER HFHET
ERENEHET
AREC T
AREE)\TFHT
EFE N BT
AL+ FKHET
LA+ —FET
ARE+ —FHET
AERRXET
REF0 B HEHT
R F1BA 5T
REFORE{—HT
RRFI#R X &Y
o R ET

= Hh AT
Fich=y)
AT

BRET
=R X ET
FiE] BT /)N B

fit] T

e BT &)1

161 2 SR AT
JIIHETER
JIIEHETF
FEEKRXET
B & A#EAET
HZEAKIEHT
B&EAFHHET
HEAILTH
BEAM ZNET
HEAEILHT
HEAERHET
HEAEHET
H&EARHE
H & A HET
HEA LA
B&E A EHET
HEATHE
B&EA EHET
HEARHE
HEAFRHET
BEARRXE
ZRINMO®ET
Z RKHET

Z RIRHAHET

— Ol

N

—_—

—_

o R
WWNO—ONOOW—-ONNOW—L IO ODRROOINOSODOO—LNWNJOOOWPLA, - —=0TWO = WN-=-"DNN—-=-WOOOOOTNNOO O W

~

N O

o
P WOPWOCODPDOOBRBANOWLEANNOGWNWOOIWY—

—_ - —_
W 00

(&3]
BN

N

—_

—_
(&)
WOON—_ O —OMNNMNPLMPIOPLAARAODWOPAO—~WNMO,L—-

72
10

w

» w

—_
NDAJO—LOWPRAN—=-NWNOONMNNJOWWNOONOGOPRPON - —-NWOWAPRL—=WONDN—-GCTLWOWDNRO—-00V

- N

a

N

—_

(&)

u—y

73
7
4
1

13
3
1

65

31

N

[=>]

—_

—_

N

N

—_

—_

(=2}
— WO OOO - WNMAPLPAO—LPAN—-=L—=O0NODWONDANDIEAN—LOOCOOUOOODWN—-0CTW—=—=0OMNN—-OO

74
10
3
6
11
1
1
75

N
[=2]

DA DRDWPANOAONMNDNOONO

w

—_

»
DO NON - O JWO P00 = 1O PDOOONOOJOTOWNJ

N N o ~

—_—

o —_
NOONOOO—-h - == DDO0O00COPALAIJO—-OCUOPRLRWOW—-—=OCWOOPLTWOERAPLAN—-W—DNOWMNNMNMODO WAL~ OG

N

—_

[=2]

~

g

N O

N — N

—_
PO WW—LOOUIOWW—- =000 WO, 000000~ ONOOPDOLDOOO—=-JOON—-=-DNON—_LWNO—-=NOGOI—=-—NOO D

N

u—y

N

—_

~

— Ol

IS
NOOoOMNW—= = NP,APNOOOOPRL,—-=0P,PODNIIPdOI

—_ - —_
NOONOSODNIO

I
oo

N

(&)
DO DNO—-Ph = =00ODhONJAPPTIOO—-WWOT A~ —=O0

N O - ~J

(&)
OO0 ONN—-O,Lh === == =2 0WOOOODO—-=DNOONDIN O ©

—_ - —_
oD W o1 o

(&)
W N

N

—_

(=2}
AN JOWOWOMNOMNMMNMNWOPAEADDE DB Ad-=SNd=2NNDNY

—_

~J

—_

N 0o

[=2]

N
IO O0OWO == WNW—=INDPPWAODRAAINDIDPOGTUONOSOOOOUPAL,—-OCOOWOOHOUIOWUUITWON—-=-N—-DIOOWOA—-=N—=-NJP,OC©

—_—

w

N

IS



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

THBET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

7040
7050
9999
8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420

ZRTXKEFHET
Z RETHIAGHT
ZRERRE
PRAETFRERLY
IRAETFRERA
IRAETFRER (S
IRAHT KLY
IRAHETEKA
IR AHET K&
IRARET R ALY
IRARETR A A
IRARET R A (X
IRAETESIRLY
IRARETELIRA
IRAETELIR (X
IR AHET 850F (2
N T ES
IR AR ET IR A
PR AR BT FT
IRARETER
PN
IRAETHEE
IRARETH /R
R ASHET )] 5%
IR AR ETEE S
IRAETH £

RAEBFEET
RAETRFX L

AKX EH
FTHAZEH
FTHEFEEAR
FTH#HEH
FTHSHEEH
FTHREE
BETTHEE
BETHIE
BEHE
SEET T A
$EET &5
SEETSE A
$EETN A
SEETSR
fEATZ O
SR ET FF U
RETE
5 BT i
5 BT BM
TRETIR /R
SEETAL #rith
FERXET
KSR
HIZETIL
HIZET/NE
HIGETR
R XE
RETE
SRETHH 8

70
8

(&)

2

WNW—- 00O —-~MNOW—LO0O0O0O =00 WNOWNMNTTIO O

158

12
30

71
10

w
(SN N4 |

“ NONOMNO—-WITIOWONW—-0ODOWOOhMw

—_ N~ —_
H> oo w =

25

222

11
30
18
20

72

3

NANN—LWOWW—LOCTO0ONO—-ONOOUO U NW—==NO

— O
o oo

—_ - - NN — — —_ —_ 0 WN
NOOUCIoWO OO NOOOOCWO O 1Ol

192

5

25

11

73

O CITCOINNONNDEIWWONDDDPWO - IO PL~ANOWPLP,WEAJ

- - N = NDNN — — O WN—=-NJ
WO PO JONBEBN—-OODWACITGIGTIWONLW—5>N

195

10
13
35
13

7

~
N b OS>

w

—_
ol
NOO OO PRANN-AN—~OO0OPRLAWONWO === 0dJO0OCW—=YIDN

D=
o ©

81

16
214

10

21
41
12

9

PO WOPRW—=L=DNOOALAN - =" WPOOO O PWPAhOoOwW—LOO

167

20

AP OCOOOODOONNWLOINOON—-ONOOO—- 000 —=-WWOoOON OO

_ N = — —_— N = —_ O N = — — 0
NNOO—=O00O0OOD0WOONNUTIONONOODN

15
184
13
11

20
48
16
15

w - d
W=

-
O - 000 - 0CTWUIORANOWUUIONOPMWOOOLWO—~=~PANOGI—

—_ —_ N N = = = —_ "W =
ODONANWPAPOWWPNMOGIWNOSDOIOWS~CO

180

11
13
35
13
11

WO OWW—-MNMNOAONIBEBAN—-NWOOP,L,—=—0aNONOO OO

210

GO - O NDPDAPLANON—-~PROOUO—=WhAMMoaNOD ©®©

—_ -
w oo

N = =N = NDNN = - 0 Hh = — ©
NNODOWNJOOOWWNdW OO DO oo wco

202

10

28

17
11



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

TR (AF)3—F {TIRET (K=F) £ 70

9430
9440
9450
9460
9470
9480
9999
99999

SRETEXR 2
RETAEF 1
SRETHER 0
RETCHE 0
RETERKR 1
SRETHER 1
RRRXE 18
A&t 1319

71
11

1

1

1

0

1

53
1788

72
6
0
0
1
0

1
27
1623

73
13

1

1

1

0

0

36
1700

WON—-OO0N

35
1741

75 76 71 78
10 11 11 9
1 3 1 1
0 0 0 2
2 0 2 2
1 0 0 0

53 47 41 54
1511 1490 1444 1706

1573



1)

]

FUYSNEANZEH-AO-HFEZ

-~

— &R IE|

(H27.11.30IRE 11T ET £ (K=F) Bl F e A O HHR (S

XH24. 7 9F REKRBIRED

OO AN ANLOONMNTOOO~—~AN—TTHNTOLO—M—
(oo} — o
QO AT —LIONO— O ATAN—OANMM—
o0} <

N MO OO ~LOLOAT O O0COANTOO
(o] — — o

O T —OANNMN—LOLOO~NRAN—TTOHOOOO,H”O —
[ee] — — o
LM OOOONATOOANMIOODO DO T
(o] — ©

<t ONLOTNMOTAN O <O~ AN N
foe) — — © —
DO N OMTANLANNNOTST~NO—LOOM
(e} ™ ~ -
ANLOTONOANT——ANT—T~N000WOMOWWM™M+—
[ee] — © -
—NTT OO0 T OO MOMOOOOO T~
o0} N r~
O~ O M ANOMMENE O~ ANOODOOXZOWO ™M
(<o) ™ oo}

o\

~~

ﬂ mmm & e I
K FeRERE & BNk
= & | HNEBAREK & wRZE &
HEHEEEEE IS GH i H b e
CHEBRK AR ARSI BREL LD
L

|

n

iy

¥

= 000000%
m0000000000123459
ST ANNMTOOON~NO0ODD T+ — — — »

<

N — — —

NOT MO ANMrmrmdOOOTSTITAN—ONO© —

N

N O OOAN—TOTANOX—MT0OT oW

~

™

~

Te]

Tp]

J\BEHT
15 AT
i BT

T AN—©O©O<T OO
—

MM OWLOOMAN O
D= AN T O MO
LOM———OLwOo
O AN~ AN NO~O
ST OANANOTOOWO

T MHMO—OOo WO

MO OT AT T O

AT

EJi)
22 ST
AT

p;
"
3
7

hAET—TH
IR
RAHT

£ RHET

N

—r— M~~~ <

N <
<t —

%95473494

m44499546

0 O AN T ©

—o NN
< — -

M23744746

|l S S To)

ANt oo O
T} ——

~NSoMm Mmoo
<

IO < 0 O

™M O AN ©
T — —

.I.

]

aaball
75 FrET
K EHET
F EHT
'y IR ET

S HET

—O0O O M—OLLLMOAN™®M
—

O LIOOT O MANML T
—

<t v I —mr OO - —

VMO ANTOO—OMmM—
-— - —

©COrmrmmrm— OMLO — © —
—
—SNMO MO~ AMIO™M O —
AN —

NN —r—<S~NAN W

y—

OCMOLONOOOOTO—OLONOITITMOOTONTAN —
-— - -— - —

O AN~ O AN ANT—MOOOO

ANTNOOONANO

MO NOANAN — —

N—ANM+— — +—

ST NOTMANO

ANFTHLOMMO

OO —<FLIOOMMO

— 0 Mt O © —

©

Nt AN AN

g g
- -

E &5 |11l &E&I )
EHEREEEEERkEER EEKEE
B 1 F P oK A ¢ 4 - W A o 6 <4
I ] 8 0 - 430456 1 4 B 9 K K o B O B 4 S
[eNolNolololololoNoNolNolNolollolololoNoNe Ne]
EErSeIPereS2INRILENS

Y oy oy oy yem oy oy yem ymm oy yem oy ey yem yem e oy yem ey oy ey oy ye ey



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

THBET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

1290
1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050

$RET

4 ZERT
RILHT
AHEERXET
&40 _E BT
HEAD T BT

HE A0 T BT
K123FHT
HEAIR X AT
= EERAT

= BT
HNET
HET—TH
WET—TH
¥g fE BT
FRET—TH
FRETZ=TH
I ET
==Plg:i))
HENIETRT—T B
HENIETRT =T B
= BEREXE
FA T BT

K EEHT

= /R HET
Fi5HET

R HET

= ST
KEHT
WEREXE
A FTHT

B iIET

L EFHT

RS AT
B R AT
B THET

T BT

HH r ET

H F s AT

A o FE BT

H gL BT

I\ TR X E
2R LT

& R chfT
SR T

= R KHT

A EFHT

= T ERAT
=TT

S L#ET
JEHT
=HRXE
)1 NET

& S HT

15HET

= HEAHET

K EHET

80
4
8
2

190

16

18

14
7

ol
(&)

—_

N
AP OOODOCIOJONNJODNW

—_
N W - =N © — - b~ O
O MNONODO O©OI N0 OTIWwwOo

15

91

17

81
2
3
0

161

17

10
7

15

49

w

NNMNNWOWPAPMMOPL,POOO

82
4
7
0

174

17

D —_
H ©O© O o

WhOOPPOIJOO W®

134

83
9
5
1

167

15

14

84
4

2

2
122
13
11
7

w
N

w
NWWONDE—=WNOWNOO

] —_ —_ —_ —
NNWWWWONOW-=—=

18

DWW—-00—-0N

85

128

N
DW= ONOONNOOON

- W
N O d—= DN

N —_— = —_
—_ W= = DNO =N

u—y

—_
O PO —=WNOUUONINOPDDONOPL~O OO

©

—_
o

N

—_ '
CONNON - P2 110 - PA_AJOOUONITPAAPOOD—- 00O PP W—-—0WPODPouOoOhh—-~O0COUOINONODMDMOD

u—y

ol

- N

] —_ —_ —_ ]
- OO 0O w

CGINN D™D

o0}

—_
N

—_
“ NONOAOAON OO = NIdIP,L,—-0OMNW—,LW—0O0000O00COO0OO N~

w

u—y

-

—_ —_ —_ = N —_
— ONOSOODONOCIO O1lOoW

ol - ©

QU OUOINOCTOOoOOOONMP,OOIJODMOOAaN

—_

o
o0}

— O

N W
~NNW—-000 PP WOPRLAA—=—=-—=W—OPLANPPROWOPRANOUUOOWPRAPMIAOPPO DO UTOONOOWUINWOOO—-=NNDN

u—y

— Ol

w — - d o
ANAOAOJONOODMO©O

- N

—_
DONDPOPRPOOAdJLWA O PRPWAN—-WAJOOPRPRW—-0OOODHO—-NWOUOINOOOUPMAA—-=-NOMNMNOUGIOOO



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH

[H27.11.30IRZE JATERET & (K=F) Al F &R A A OHH (&5
TRET (RF)a—F {TEHET (KF) 4 80

4060
4070
4080
4090
4100
4110
9999
4510
4520
4530
4540
4550
4560
4570
4580
4590
4600
4610
4620
9999
5010
5020
5030
9999
5510
5520
5530
5540
5550
9999
6010
6020
6030
6040
6050
6060
9999
6510
6520
6530
6540
6550
6560
6570
6580
6590
6600
6610
6620
6630
6640
6650
6660
9999
7010
7020
7030

ZEER: ) 4
Jt R ET 9
= L8 5
BRIk BT 13
A FFNET 5
At E FnET 2
Rl XET 89
ERE—ZHET
AL ZKHET
ERE =FKMmT
ER o FHT
R FHET
ERENEHET
L FET
R )\ FEHT
EFE N BT
AL+ FKHET
LA+ —FET
ARE+ —FHET
AERRXET
REF0 B £ HT

R F1BA 5T
REFORE{—HT
RRFI#R X &Y

o R ET

= HhET

75 = T

=y

BRET
=R X E

FiE] BT /)N B

fit] BT e

e BT 2 )1

161 2 SR AT
JIIHETER
JI|BETER
FEEKRXET

B & A#EAET
HZEAKIEHT
B&EAFHHET
HEAILTH
BEAM ZNET
HEAEILHT
HEAERHET
HEAEHET
H&EARHE

H & A HET
HZEA EFET
B&E A EHET
HEATHE
B&EA EHET
HEARHE
HEAFRHET
BEARRXE
ZRIMOHET

Z RKHET

Z RIRHAHET

N
o

— O
POMNMODWODRRW—=LDPPWNWPRAPW

—_—_ =N
NN PA~O OGO

IS

N

ol
DO OCUOINONYOWWAOROITAWOLOOAON—-WPADIEANDDOOIOOO

—_

o0}

—_

- ~d

w

—_

w

N
O OCTOOONNdN—= =P —-0OUPLPhoONdIPdPPpPO == IdINOWONOODMMPPONONNWNON—SA A A 22 W—0ONNMNYOPWOOPA~AIN—

I

o0}

- O

N

N N —_ N —_
— O PAN—=- =N 0O —-0QO0OWANNAEA=-OWNOOALA,IDO—=O0CIWWOUTINNWNNON—-OODRDMUUINNOIU = OOOOWUOUIO®®OWN

—_

N

00}
~N W

- O

- I

—_

u—y

w

N a
OO O ONAPANOLGNMNIIDLWW—TDNOWO—~OWOORMRDMMPMNOPMMNITIOPMNO—LAPRPWOJdJLWW—,LOOPM~NTCITWNNJYJOPPOCDO D=

o

—_

— Ol

N

—_

u—y

N

N N
POCTWONONNYN—-O0OW—OUOALAN—_L00WJdJOOWUOOONOAINNP,PO - == =00 —~=~NDMLON—OOa—=NP~POO=_NTCITOOOO G &~

» o2}
DO PN DPOOTW—PANPPOWWW—LTDNNOOOONNONPDO

w

—_ e — —_
- = WN

N
w

N

w
OO WPAO—-WNO-SN—_LWA—=LOCTWNOBR_RNIYJOO—=ON

S - W (e

N
WOoOOUITOP,A,O—-O—= == WO WPAPOWWWN—-"DIDOUIOOJOWI—0O0O0WNdW——LO—=DNMNW—,LOd="JOOON—-=-A~ANOD

u—y

IS

o0}

(&)

w

u—y

N

w w
WO O ——WNWWODULRWPAARUIOWOOODPMWDAA—-NOOOUNWNORD_ARDE == W= DNP~LPPA===DBRNJWOWODLL—=DN

o

— 1

w

—_

N

u—y

w
O WNN—-ONPONOOODWIOWOO—=-NOOSOOWPRAPE—-"LW—OUOI—WOONOSODWOWONOO—=ON—-=NONDMNDMNOWWOO ULl 4O

— 00
— O ©

IS

N

w
WNPWLOWNONNOOTWOW WO PR, —-00WDRAPPAW—OMNDIMPWOJOOODU—_O0OON—-0O0O WO —-0O0UW—-OWOONNI®W

—_

N



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH

[H27.11.30IRZE JATERET & (K=F) Al F &R A A OHH (&5
TRET (RF)a—F {TEHET (KF) 4 80

7040
7050
9999
8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420

ZRTKEFHET 6
Z REFEHIGHET 7
—R&RRXE 38
IRAETFEERLY 5
IRAETFEERA 7
PR AR ET P &R 1 5
IRAHT KLY 7
IRAHETEKA 0
IR AHET K& 0
IRAET ALY 6
IRAET R A A 1
IRAET R A& 2
R AHT B40F L 6
IRAET k)R A 0
PR A ET bR (& 2
IR AHET 850F (2 1
PR A ET ik (X 4
IR AR ET IR A 10
PR AR BT FT 5
IRARETER 8
PN 2
IRAETHEE 3
IRAETH /R 1
R ASHET )] 5% 2
IR AR ETEE S 2
IRAHTH L 2
RARETBEERT 6
IRABETBRFEXRL 5
IRARRR X ET 92
FTHAEH 15
FTHEHIEER 8
FTH#HEH 27
FTHIHEH 28
FTHRRE 78
ERTHIE 17
=T HIE 7
SBEETRE 6
FRET T AT 11
$EET 85 7
SERTEE AT 15
RETNE 20
TRHTER 13
fEATZ O 8
5% BT B 155 11
SERTE H 6
5 BT i 24
5 BT BM 20
TRETIR /R 8
SRR AL Frith 17
TR XET 190
R[ZHET AR 11
R[ZHETIE 11
R GET/INAE 8
HIZET R 10
HGRXET 40
RETT&E 13

SRETHGE 14

81
11

w
OO, == 0,00 O0OPRL,—_0—-=-N—-—=ONMNO =P OND

82

10
18
32
76
12

18
21
36
23

10
12
17
11
14

198

10
12

12
39
10

82

~

—_
WONOCOMNMNNWODROPLDAEAN—-A=DNO—=OUON—-"PA~_IdPTawWwO

—_
—_ )
o N O

N
OO WO © W

—_— = N = N = N
O —_—wWphphOOON— 01O

174

10
10

35

83
12

w
~N P~ W

A php 00000 ——OMNMNN—O—=—=000pL~pLAN

o = N —
NS OCTOON OO0 O 0

—_ N — — —_ ) == =
WOwoOoaNdNdIPdPNIO

172

11

11
31

84
12

w
N O W

DWOTWNNNNOOONOO—-=UINOOMOOUNW

14

167

10

25
10

—_ w oo
ODOCOOBRNWDARIONDERAMNOODOWN - —=W—-00O—=N—-=A~-—="NO®O0KOC

—_
w o

48

134

17
39
14
12

w —
NN PO

=}
OCOPDOONNNW—- =000 d—= =0 —-=MNO—=-N—-—=0hbhww

—_ —_ D= =
(ool o >IN -

—_
—_

N
ONNJUOIoOOwoouUu N OwohpPA,pPpDOOIND MO

—_

o0}

—_
O = = 0O ON—-DMNOO—-h~—==DNOMNMNJ

—_ —_
OO O WONWOAO—=—=-NO0OW

N —
o Ol

65

o

N

O = = -0 = =0 ,~,O0CO =D aANWDNDO©O

—_
NWPRAR—=0CON—-OCINOOD === 0N = JOOWONDNINIdMPLMMO

—
OGN PPOIOIT === O0OMNOON

N —
- W

ol

—_

D= = — Ol
OO —=PWN

S

—_— —_
—_ —_

—_
o
GO - 14O = 4= 01T W00 WWUIOoWwhrAoOWH

—_
o
OO = = ONWI—= 00N RANIANWPNSO®

N
N



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

TR (AF)3—F {TIRET (K=F) £ 80

9430
9440
9450
9460
9470
9480
9999
99999

RETERXR 6
RETAEF 2
RETHE[R 1
RETCHE 2
RETERKR 0
SRETHER 0
REXET 38

A&t 1595

8

ON—=DNOC —

1
29
1405

82
7
1
2
1
0
0

23
1436

83
9

5
2
0
0
1

33
1397

N—-=O,~OND

32
1185

OO~ —-0ObhbwO

35
1163

NOOO—- o

21
982

OO OONJ

18
981

20
805

— O WOOoO MO

745



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

TERET (KF)3—F {TEHET (KF) & 90 91 92 93 94 95
10 H BT 0 0 0 1 0 2
20 Jidul:ig 3 1 0 1 0 1
30 AT 4 6 1 4 2 4
40 LRMET 2 1 0 0 0 0
50 AET—TH 4 3 1 1 0 2
60 ABTZTH 3 5 1 1 1 2
70 ABT=TH 4 2 1 3 1 3
80 AT YR ET 0 0 0 0 0 1
90 FEFA ST IR BT 1 1 1 1 1 1
100 LD FLET 0 0 1 0 0 0
110 ¥ATHT 8 10 4 2 4 2
120 AT ARHT 0 0 2 0 0 0
130 W FHT 6 5 0 0 3 0
140 £ [] [T 0 0 0 0 0 0
150 FEF FrET 2 0 0 0 0 0
9999 RERRXE 37 34 12 14 12 18
510 ABTETH 4 3 5 3 1 0
520 e EEET 0 0 0 1 0 0
530 J\ BB HET 3 0 2 1 2 2
540 1S EET 2 1 1 2 1 2
550 # b BT 1 0 0 0 1 1
560 =M 3 0 0 0 1 0
570 EEHT 0 1 0 0 0 0
580 T EAET 1 1 0 1 1 1
590 HEET 2 0 1 0 0 0
600 RET 3 1 1 0 2 0
610 FEET 1 0 1 0 1 1
620 HERT—TH 0 0 0 0 0 0
9999 J\RBXET 20 7 11 8 10 7
1010 BRAHET 0 1 3 1 0 0
1020 Naoyl:ii] 4 3 1 2 1 0
1030 m A ET 2 2 0 0 1 1
1040 75 A ET 4 6 0 3 2 2
1050 K EBT 4 4 3 1 1 0
1060 F _EHT 1 2 5 2 0 1
1070 K R BT 5 7 3 0 1 1
1080 S HHET 3 2 0 3 0 0
1090 HEHRT 5 5 4 2 0 1
1100 L BEHRT 4 4 4 3 2 3
1110 12 1EET 1 0 1 1 0 1
1120 f21E STHT 5 2 1 0 0 0
1130 + &< HT 1 1 1 0 0 0
1140 Fh R ET 0 0 0 0 0 0
1150 FERET—TH 2 3 1 2 1 0
1160 FEET=TH 2 3 3 0 1 1
1170 JE7KHET 2 1 0 1 0 2
1180 EBEAHT 5 1 1 0 0 1
1190 T FAHET 6 4 3 1 1 1
1200 KFE—TH 1 1 3 2 0 2
1210 RKFEHIZTH 2 2 0 0 0 1
1220 FTET 0 2 1 1 0 0
1230 HXHET 3 0 0 2 0 1
1240 5T 0 0 1 0 1 0
1250 TEEHT 0 0 0 0 0 0
1260 B & 1 0 0 0 1 0
1270 EHEH 2 2 1 1 0 0
1280 PRAEHT 1 1 0 2 0 0

O 0000~ 00—~ 0000 OO0 OONOONMODOOOMNOOOOOOONOO O OO~ OO OO O0OON——O0OO0CO0OO S
OO~ 000000~ 00—~ 0000000~ 00 0O PMNODODODODODODO O —-O0ONOODOODODOOON - OO0 O—~0ONV
O OO OO0 O0O - 00O0ONOOOOMNNO—OO 0000000000000 O0OO0OPMNODOO 0O ~00O0O0O 00 —~00O0
OO OO O0ODO0ODO0CDO0ODO0OO0OO0O 000000000 0O —~000CO0CDO0CDOCO0ODO0ODODOLDOODOLODLDOLODLLOLODLODODODO 00 —~00—~=NMNOC©®



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH

[H27.11.301R7E )ATER BT 4 (K=F) Bl S #p B A O HFHE (&5
TIRET (KF)3—F FTEET (K=F) £

1290
1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050

$RET

4 ZERT
RILHT
AHEERXET
&40 _E BT
HEAD T BT

HE A0 T BT
K123FHT
HEAIR X AT
= EERAT

= BT
HNET
HET—TH
WET—TH
¥g fE BT
FRET—TH
FRETZ=TH
I ET
==Plg:i))
HENIETRT—T B
HENIETRT =T B
= BEREXE
FA T BT

K EEHT

= /R HET
Fi5HET

R HET

= ST
KEHT
WEREXE
A FTHT

B iIET

L EFHT

RS AT
B R AT
B THET

T BT

HH r ET

H F s AT

A o FE BT

H gL BT

I\ TR X E
2R LT

& R chfT
SR T

= R KHT

A EFHT

= T ERAT
=TT

S L#ET
JEHT
=HRXE
)1 NET

& S HT

15HET

= HEAHET

K EHET

90
3

—_

- N

COINWNNdOO A I 0D WWOO =" 0WWPROO == WNNOI—=OUOITWNOUOUIOONOWWNDMNOOUIO - =00 WUlLlOol OO

9

—_
WP W—O0OOOPL—=-DNWOWDMODOOWWN - =W —-0O0UIOPRLAOO—-0WWWWITITITWOPRPROITWUO—O0O0O0OOWONWWUIO =0 = — —

92

—_

—_ = 2 0O OO NO 0O NOOPLPWA L ON—-—=- =W 0040 h~Lh =" = =000 P,LPON—-"-NWOW—-A—=—"0O0—-=NPPwuoOoNLWWON

93

—_—

—_
NN -=-DNWOO - WP DBDNN—=-BEANIAA-2NNOW—~PDDTOOO,L, - === 0000000 W—-=WNOOODOO,LAL—-=-N—-000O0

WO -~ 000 O0CO == WNN 000 OCO—-=-NPOITOWWNOOPLONDNWON—=- == DMOMNO -0 —OM~N—-AIPDPDO—-0OH

NOO—-—=WOoOWh—-00—-W—0O -~ 00W—-000W—-WOWOO—-0O0O0 - —-00000W—=-—=00N—-=-NMNOOMNWW—_OVOOO WU

OCOO0OO—-NOOOODOO =000 —~0ONO—-WOO—=NUIONOOO—-~NP,MPOOON—~ODOCOCOO0OO—OW—_OMNO—~OOOOS

N—= = = WOOOMNOO - —=-0MNOOLOOOOON—-—=- = =000 === =0N0JUIOO0OO0ODWOOOOMNOOOMNOO VO -0

OC OO0 - WOO -0~ 0~ 00 W—-000O0CO0ODO0OOMNODODLOOO - 00W—-NMNOOONOOOODOOODOWO—-ONMNMNNO—~0OO®

OC OO OO PPRODO O —-~NOOOMNOOO 000 —~000O0OO0OUO 00O~ 00000000 O0COON—-O 00100 —©



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

TRET (AF)a—F {THRET(KF) % 90 91 92 93 94 95 96
4060 ES 4 AT 3 1 0 2 1 0 1
4070 e R ET 1 1 1 0 0 1 0
4080 = TitET 0 0 1 0 1 0 0
4090 BEET 1 2 2 1 0 0 0
4100 A FFNET 2 0 0 1 1 0 0
4110 At S FnET 3 1 2 0 0 1 0
9999 ERIRXE 29 22 15 14 7 6 2
4510 EFE—FHET 8 8 5 4 2 2 2
4520 EFE—FMET 5 0 4 0 1 0 1
4530 ERE =FKMmT 0 0 0 1 0 0 0
4540 ER o FHT 2 0 1 2 0 2 0
4550 R FHET 0 0 0 2 1 0 0
4560 EREE /N THHET 1 1 0 0 1 0 0
4570 L FET 1 2 1 1 0 0 1
4580 R )\ FEHT 2 1 1 1 0 0 0
4590 EREE N HBHET 2 0 1 0 0 0 0
4600 EE+FHET 0 0 1 0 1 0 0
4610 EFE+—FHET 1 0 1 2 1 1 0
4620 B+ — ZBHT 1 1 0 3 0 1 0
9999 AMERXET 23 13 15 16 7 6 4
5010 REFN B ST 3 0 1 2 1 0 0
5020 RA AN EA LT 1 3 1 1 2 1 0
5030 B FNE{—HT 3 0 0 0 4 0 0
9999 AR X 51 7 3 2 3 7 1 0
5510 o R ET 5 0 1 1 1 0 2
5520 = Hh BT 8 5 4 4 1 3 2
5530 [ich=y:) 4 0 3 1 4 3 1
5540 =310 3 3 1 1 1 2 1
5550 RHET 0 3 2 2 1 0 1
9999 =R X E 20 11 11 9 8 8 7
6010 [iE] BT /[N B 3 1 0 1 1 0 0
6020 fiE] 7 A 4 1 1 2 0 1 0
6030 e BT 2 )1 0 2 1 1 0 0 0
6040 1 3= JF AT 3 2 2 2 2 2 1
6050 JIIEHETER 2 1 1 0 1 0 0
6060 JI| B BT 78 1 0 2 0 0 0 3
9999 FEEKRXET 13 7 7 6 4 3 4
6510 HEA#EAHET 0 0 0 0 0 0 1
6520 HE A KIEHT 3 1 1 2 0 3 1
6530 HEAFHA 1 2 2 0 1 0 1
6540 HEAILTHT 3 0 2 3 0 1 0
6550 HEAM 2 NHET 2 0 2 0 0 1 0
6560 HEAGALHT 2 4 1 0 1 2 0
6570 HEAERHET 5 2 5 0 0 2 0
6580 HEAGEHRT 3 0 2 3 0 1 1
6590 HEARHE 1 0 0 1 0 1 0
6600 HZEADH 3 0 0 0 0 1 0
6610 HEA LTEHT 1 0 1 0 0 1 0
6620 HEAHFEHE 1 2 1 0 0 0 0
6630 BEAT AT 2 3 1 3 0 0 0
6640 HEARA EBHT 1 0 1 1 1 0 0
6650 B & ARHE 0 0 0 0 0 0 0
6660 HEAFRHET 6 1 1 1 1 0 1
9999 BEAKRKXE 34 15 20 14 4 13 5
7010 ZRINMO®ET 3 1 1 2 2 3 1
7020 Z RARHT 4 2 5 2 2 1 0
7030 Z RIRHNET 0 1 0 2 0 0 0

OC OO 00—~ 000 O0COMNNOOOOO -~ 00000~ 000~ 00000~ 000000000 —~~000 0O —~0 -0
— 0O 0 WOOO 00000~ 000000000000 —~0D0O0ODO0O =00 —-NOOODO 00000 OMNOO 000 0
OC OO WOO 0000 —~00 00 0CO0OONO—- 000000~ 00000 —~000CDO0ODO0CDODO0DODODODOO—--NOOODOONC©



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

TERET (KF)3—F {TEHET (KF) & 90 91 92 93 94 95
7040 ZRTXKEFHET 5 2 1 4 2 0
7050 Z REFEHIGHET 3 2 2 3 1 0
9999 ZR®MEXE 15 8 9 13 7 4
8011 IRAETEEERLY 1 2 1 1 1 1
8012 IRAETFRERA 4 1 1 0 1 0
8013 PR A BT 5 5B (X 2 1 1 1 1 1
8021 PRAET KLY 1 0 1 0 1 0
8022 IRAETIR KA 0 0 1 0 0 0
8023 IRAET KK 0 1 0 0 0 0
8031 IRAET ALY 4 2 1 0 1 2
8032 IRARETR A A 0 0 0 0 0 0
8033 IRAET A (X 0 0 0 0 1 0
8041 IRAETESIRLY 0 2 2 1 0 2
8042 IRARETELIRA 2 0 0 0 0 0
8043 IRAETELIR (X 0 1 2 0 0 0
8044 IRARETEEIRIC 0 0 2 0 0 0
8045 IR A HT B4 0% (F 0 0 1 1 1 0
8050 IR A ET R A 5 7 6 4 3 4
8060 PR AT 6 4 2 0 1 2
8070 IRAETER 4 2 6 0 0 0
8080 IR A< BT Sk % 1 0 2 0 0 0
8090 PR A BT iEE 1 1 1 2 1 0
8100 IRARETH /R 1 1 1 0 0 0
8110 R ASHET )] 5% 0 2 0 1 0 0
8120 IRAHTEE A 3 3 3 1 2 1
8130 IRAETH E 2 0 0 0 0 0
8140 IRAETEEERT 2 4 2 2 2 1
8150 IRABTHZEXL 2 4 1 1 1 0
9999 IRAR X & 41 38 37 15 17 14
9010 FTHAEH 6 9 1 6 7 2
9020 FTHEHIEER 7 1 2 2 5 6
9030 FTHI#%EH 13 9 3 6 3 2
9040 FTH SR 12 7 7 8 7 7
9999 FTREXE 38 26 13 22 22 17
9110 ERTHIE 6 3 3 2 6 3
9120 ERT AL 1 1 2 1 0 2
9130 SREThE 2 2 0 0 1 1
9140 SERT T A 7 0 4 2 2 2
9150 $EET 85 3 5 6 1 2 0
9160 SRET SR AT 4 2 6 5 4 2
9170 $ERTN A 13 10 10 8 3 4
9180 SEETEE 8 11 4 5 2 0
9190 $EETZ 0O 0 2 2 2 0 2
9200 S HT Bl 4 0 1 0 1 0
9210 SRETE 3 6 2 1 1 1
9220 SE AT 10 12 6 5 5 4
9230 5 BT BM 11 7 5 3 4 1
9240 SEETIE R 4 2 1 1 2 0
9250 SEETAL Frith 4 2 0 1 0 2
9999 TR ET 80 65 52 37 33 24
9310 R[ZHET AR 6 4 4 0 3 1
9320 R ISETIE 5 1 3 3 2 3
9330 R GET/INAE 3 4 1 1 0 0
9340 R ISETE 4 5 6 2 4 3
9999 RGRXE 18 14 14 6 9 7
9410 RETTE 6 4 1 2 3 0
9420 RETHAE 4 3 4 2 2 0

— 0O 000000 WOOWPRA—-0O0O0—-NWW—O0O0OO—-O0O0U—-=NNJOOMNOOOOOON OO0 OO —~O0 0000 O —~0O 00O
O = BAMNMNOOOO OO —-NOON—-=-DMNO—-O0OOU—-NOMNOOOO—-00O0O0DO0ODO0O -~ 0WOODOOLODOLOOLOOLOLOOLOOLO 0000V
NOBRN—"O—-NOOODWOOOW—-=DNNOOOOOO—-~WNOOWOO -0~ 00000 WOODO 0000000 —=-=NO —-0
OCON—- OO0 -0 0OO0O -~ NOOOOO 00 —~00OMNO =0 NNOOOMNOOOOO 00000 —~00O0OMNOO OO0 —~0 —0©



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

TR (AF)3—F {TIRET (K=F) £ 90

9430
9440
9450
9460
9470
9480
9999
99999

RETERXR 6
RETAEF 0
SRETHER 2
RETCHE 2
RETERKR 0
SRETHER 3
RERXE 23
A&t 627

9

O = NO —= =

481

92
1
2
0
0
0
2

10
400

93
2

0oL OO—=-—=0

©

N
~

D OO OOOOWNH

©

N
o

O WOOOOOoOWwWWL

©

—_
o

W - 00000 0OoOOo

©

©

ONOOOOO -

©

~

ONOOOOO O

[{=}

(&)

NOOOOOOOCw©



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

TEET (A I—F {TIET (KE)4 1008l AQOEt

10 H BT 0 309
20 Jidul:ig 0 296
30 AT 1 438
40 LRHET 0 229
50 AET—TH 0 533
60 AETZTH 0 311
70 ABT=TH 0 618
80 AT YR ET 0 74
90 a3 ET 1 392
100 LD ALET 0 246
110 AT HT 0 2466
120 AT ARHT 0 405
130 tEFHT 0 759
140 £ [] [T 0 25
150 FEF FrET 0 728
9999 RERRXE 2 7829
510 ABTETH 2 798
520 e EEET 0 297
530 J\ & ET 1 477
540 1S EET 0 873
550 # b BT 0 720
560 = ZET 0 177
570 EEHT 0 141
580 T EAET 0 253
590 T EET 0 113
600 RET 0 1328
610 EHT 0 341
620 HERT—TH 0 2
9999 I\ XET 3 5520
1010 R HT 1 405
1020 Naoyl:ii] 0 679
1030 o ET 0 626
1040 75 HT 0 1017
1050 K HEET 0 1221
1060 F _EHT 2 1000
1070 wr IR ET 0 1296
1080 & HHET 0 855
1090 HEHRT 0 1355
1100 L BEHRT 0 1102
1110 12 1EET 0 345
1120 121 JTHT 1 163
1130 + &< HT 0 66
1140 Fh R ET 0 22
1150 FERET—TH 0 389
1160 FEETZTH 1 904
1170 JE7KHET 0 374
1180 EBEAHT 2 474
1190 F&F ARHET 0 370
1200 RKFE—TH 0 272
1210 RKFEHIZTH 0 338
1220 FTHET 0 279
1230 FxHET 1 312
1240 R 1 254
1250 TEEHT 0 299
1260 pjER==E: 3T ] 0 95
1270 EHEH 0 259
1280 PRAEHT 0 316



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

TEET (A I—F {TIET (KE)4 1008l AQOEt

1290 SRET 2 333
1300 & ZEHT 0 252
1310 RIGHET 0 149
9999 ANHBERXE 11 15421
1510 HEHID L BT 1 1561
1520 HE 1 T ET 1 1484
1530 FE #0 ST BT 0 725
1540 RigFHT 0 1132
9999 FERNAR: X B 2 4902
2010 = ERHET 0 390
2020 = EFhHET 0 603
2030 JNET 1 45
2040 WET—TH 1 434
2050 HMET—TH 1 430
2060 ¥g HEET 0 97
2070 FET—TH 0 520
2080 FRETZTH 0 422
2090 I ET 1 3676
2100 ==pld:ij¥ 0 538
2110 HEHIFTET—T B 0 493
2120 HEHIFTET T B 0 537
9999 ZERXET 4 8185
2510 FA T BT 1 4497
2520 K BEET 0 2718
2530 = /R HET 0 747
2540 FHiGHET 0 884
2550 SRHET 0 489
2560 =11 1 2049
2570 KEHET 0 186
9999 WERXE 2 11570
3010 KFTHET 0 2025
3020 dEiTHT 0 1955
3030 L EET 3 1691
3040 TR _EET 0 299
3050 T R ET 2 3975
3060 HE THT 0 1017
3070 T B ET 0 983
3080 FH G ET 0 830
3090 FH ot SR T 0 794
3100 A o FE BT 1 1001
3110 zZl==Fld:1 1 891
9999 INTFEREXE 7 15461
3510 LR LH 0 402
3520 SR pHET 1 752
3530 ERETH 0 1938
3540 Z R KHET 0 833
3550 A EFHET 1 1621
3560 = T ERHET 0 617
3570 = T PaHET 1 1627
3580 S LT ET 1 1078
3590 JEHT 0 15
9999 = HERXE 4 8883
4010 1| R BT 1 699
4020 fE&ET 0 199
4030 15HT 1 556
4040 = HE A ET 0 484
4050 K EHT 0 979



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

TEET (A I—F {TIET (KE)4 1008l AQOEt

4060 ES 4 AT 1 744
4070 bR HET 0 374
4080 = TitET 0 478
4090 BEET 0 692
4100 A FFNET 0 295
4110 Jt FFOET 0 348
9999 ERIRXE 3 5848
4510 EFE—FHET 1 1552
4520 EREE — /HET 0 395
4530 ERE =FKMmT 0 331
4540 ER o FHT 0 277
4550 R FHET 0 219
4560 EREE /N THHET 0 127
4570 L FET 0 291
4580 R )\ FEHT 0 181
4590 EREE N HBHET 0 244
4600 EE+FHET 0 259
4610 EFE+—FHET 0 396
4620 B+ — ZBHT 1 553
9999 AMERXET 2 4825
5010 REF0 B £ HT 0 434
5020 AR FNBA L ET 0 373
5030 B FNE{—HT 0 464
9999 RBFIR X 5T 0 1271
5510 o R ET 4 524
5520 = Hh BT 2 1270
5530 Fich=y) 2 994
5540 AT 0 555
5550 RHET 0 159
9999 =R X E 8 3502
6010 [iE] BT /)N 0 214
6020 [it] BT ch 0 263
6030 e BT 2 )1 0 194
6040 1 3= JF AT 0 481
6050 JIIEHETER 0 349
6060 JI| B BT 78 1 278
9999 FEEKRXET 1 1779
6510 HEA#EAHET 0 52
6520 HE A KIEHT 0 423
6530 HEAFTHHE 1 240
6540 HEAILUTH 0 372
6550 HEAM 2 NET 0 201
6560 HEAEILHT 4 307
6570 HEAERHET 3 343
6580 B &= AGRHET 0 187
6590 HEARHE 0 109
6600 HEASHT 0 187
6610 HEA LTEHT 0 109
6620 HEAHFEHE 0 84
6630 BEAT AT 0 212
6640 HEARA EBHT 0 87
6650 B & ARHE 0 5
6660 HEAFRHET 0 50
9999 HEARRE 8 2968
7010 ZRMOmT 0 368
7020 ZRAKHT 0 552
7030 Z RIRHNET 1 230



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

TEET (A I—F {TIET (KE)4 1008l AQOEt

7040 ZRTKEFHET 2 482
7050 Z REFEHIGHET 0 251
9999 —R&RRXE 3 1883
8011 PRABTFRERL Y 0 152
8012 IRAETFEERA 0 308
8013 IRABTFEER 0 182
8021 PRAET KLY 0 192
8022 IRAHETEKA 0 12
8023 IR AHET K& 0 16
8031 IRAET R ALY 0 383
8032 IRABET A A 0 32
8033 IRAET A (X 0 45
8041 IRAETESIRLY 0 144
8042 IRARETELIRA 1 82
8043 PR A BT 8L IR (X 0 42
8044 IR AHET 850F (2 1 65
8045 PR A BT 8L IR (S 0 102
8050 IRAHET IR A 0 389
8060 IR A ET 5 #8 1 293
8070 IRAETER 2 299
8080 IR A< BT Sk % 0 121
8090 PR A BT iEE 0 113
8100 IRARETH /R 0 40
8110 SRASHT 1| 55k 0 123
8120 IRAHTEE A 0 194
8130 R AHETHEE 0 186
8140 IRABTBEXRT 0 307
8150 IRAETEFRL 0 203
9999 IRAR X & 5 4025
9010 FTHAEH 4 1223
9020 FTHEHIEER 0 792
9030 FTHI#HAEH 2 2306
9040 FTHIHEH 1 2792
9999 FTHRRE 7 7113
9110 HET T 2 1127
9120 ERT AL 1 533
9130 SREThE 1 336
9140 SERT T AT 2 935
9150 $EET 45 0 1047
9160 SRET SR AT 2 1543
9170 $ERTN A 0 2002
9180 SEETER 0 1320
9190 $EETZ 0O 0 475
9200 5% BT B 155 0 493
9210 SERTE 0 860
9220 SR BT 2 1315
9230 SEET B M 2 1424
9240 SEETIE R 0 610
9250 SEETAL Frith 1 1229
9999 TR ET 13 15249
9310 R[ZHET AR 0 497
9320 R[ZHETIE 0 553
9330 RIZHET/INA 1 374
9340 R ISETE 1 872
9999 REHRRXE 2 2296
9410 RETTE 3 850
9420 RHETHIE 0 518



KH24 T REREBRZED —HREIZKYNEAZEH-AD - HFHH
(H27.11.30IR7£ 4T ERET £ (K=) Bl 05 A O HHE (S5

TEET (A I—F {TIET (KE)4 1008l AQOEt

9430 RETER 0 351
9440 RETAEF 0 35
9450 RETHE[R 0 50
9460 REM{ZHE 0 71
9470 RETER 0 15
9480 RETHER 0 133
9999 RERXE 3 2023
99999 AEt 90 130553



